Terme en Voorwaardes /
Terms and Conditions

Die geslag van die duiwe soos op die katalogus verskyn kan
nie gewaarborg word nie. Maak asb self seker van die geslag
voordat u dit koop.

Geen duiwe sal sonder ‘n betalingsbewys van die perseel
verwyder word nie.

Geen betalings sal gedurende die veiling ontvang word nie.
Kopers moet asb wag totdat die veiling afgehandel is.

Duiwe sal slegs na afhandeling van die veiling uit die hokkies
gehaal word.

Geen duiwe mag deur koper uit die veilinghokkies verwyder
word nie. Duiwe sal slegs deur beamptes uit veilinghokkies
verwyder word.

Koper moet op veiling seker maak dat hy die regte duif
ontvang. Geen duiwe sal na afhandeling van die veiling
omgeruil word nie.

Duiwe wat nie in die Ope-hok ingeskryf word nie se

elektroniese ringe moet verwyder en ingehandig word.

Bring asb ‘n duiwemandjie of boks saam om u duiwe te

verwyder.

Die rosette is net vir versiering en is die eiendom van

die hokke. Laat dit asb agter.




CREAM OF THE CROP VEILING 2019

LOT Fancier Pigeon Name Color Sex FINAL ACE
1|RIPPON RACING DIAZ 229 2018 MAVERICK CH H 188 35
2|KAROO HOKKE NOK 6489 2018 425 86
3|BESTER, FRIKKIE MOOR 0979 2018 AS - 2019 20th JO ACE Pigeon BB H 65 20
4|BREAKFAST CLUB ZA 28903 2016 2019 Opens 10th Leeu Gamka R500 OPEN |(BCH H 288 26
5|MUNNIK, WILLIE SRPV 1750 2018 BB H 226 31
6|BREAKFAST CLUB ZA 156534 2018 MISS COOL BBWF [H 70 45

FUDGER - 2017 19th Beaufort West R500;
7|BREAKFAST CLUB BDR 5538 2016 2018 Opens 5th BW R500 OPEN (BB C 329 215
8|BESTER, HENNIE & JOHAN WBU 0840 2017 2019 Opens 10th BW R500 OPEN (BB C 142 13
9|HENNIE & RUAN HOKKE BPF/D 0360 2017 2019 Opens 7th 3 Sisters R500 OPEN |CH H 68 73
10|KETTIE & KLIP HOKKE SVPV 1823 2017 2018 JO - 12th BW R500 OPEN |BBP H 343 363
2018 JO 10th Richmond R1,000; 35th Final
11{MUNNIK, WILLIE BON/C 178 2017 R500; 2019 Opens 7th Richmond R500 OPEN (BB C 39 68
12|SPEEDY G/S ZA 111627 2018 CAPTAIN - 2019 JO 8th PA Final R2,000 BCH H 8| 201
ANTIQUA - 2018 Opens 25th Final R500; 16th
13|BREAKFAST CLUB BDR 5536 2016 Open ACE Pigeon OPEN (BB H 107| 204
CABERNET - 2018 JO - 13th Hanover R500;
2019 Opens 8th 3 Sisters R500; 27th PA Final
14|WEBSTER LOFTS DIAZ 1182 2017 R500 OPEN |CH H 28 100
DISTANCE KING - 2019 JO 1st BW R20,000;
14th JO ACE Pigeon; 16th Matjiesfontein
15|MIDLANDS LOFTS NIX 3060 2018 Challenge R2,000 BB H 194 14
16|FERREIRA, KOBUS ZA 157325 2018 CH C 66 85
AUDREY - 2019 JO 12th Leeu Gamka R500;
17|BREAKFAST CLUB ZA 111616 2018 7th JO ACE Pigeon R1,000 BB H 236 7
18|HENNIE & RUAN HOKKE BPF/D 0361 2017 OPEN |CH C 126 37
RIESLING - 2019 Opens 22nd PA Final R500;
19|WEBSTER LOFTS DIAZ 1 181 2017 18th Matjiesfontein Challenge OPEN [DCH |C 22 179
20|SPEEDY G/S ZA 111628 2018 MAJOR - 2019 JO 36th PA Final R500 BCH C 36| 266
21|LUCKY LUKE NOVP 2032 2018 QUEENIE - 2019 JO 7th Hanover R1,000 BLACK [H 465 106
22|KOCH, PHILIP OP 21301 2018 DO IT AGAIN BB H 263 50
INKWE 12 - 2018 JO 20th LG R500; 2019
23|INKWE LOFT & FRITZ NOVP 0206 2018 Opens 7th Leeu Gamka R500 OPEN |CH H 64 25
24|KROG, VYVER NFS 5482 2017 2018 JO - 12th 3 Sisters R500 OPEN |CH H 271 259
DE CONING, JACQUES (IN
25|MEMORIUM) EC/BRMDK 184 2017 2018 JO 25th Final R500 OPEN (BB H 101 161
26|WESPOEL WPU/D 0461 2016 2018 Opens 10th BW R500 OPEN (BB H 103 186
27|BESTER, HENNIE & JOHAN MOOR 0774 2018 BT-3 RED H 252 96
SOETDORING 19 - 2019 JO 9th 3 Sisters
R1,000; Hotspot ACE Pigeon 1st Soetdoring
Trofee; 19th PA Final R1,000; 1st JO ACE
28|SOETDORING LOFTS SLIM 10148 2018 Pigeon R20,000 BB C 19 1
29|GROENEWALD, HERMAN NK 1829 2018 2019 4th JO ACE Pigeon R5,000 BBP H 137 4
30|BEPE HOKKE ZA 107058 2018 LEWATOLO - 2019 JO 9th Leeu Gamka R1,000 CH H 156 223
31|BEPE HOKKE ZA 99847 2018 TAMBORA BB C 165 101
32|HERMAN & MARIUS ZA 120478 2018 BB C 120 65
33|PERSENS, W NBUD 0024 2018 BREEBORS - 2019 JO 11th BW R500 BB C 418| 513
34|HERMAN & MARIUS CYRL 0183 2018 SUIKERBOS BB H 207 68
35|BEPE HOKKE ZA 99839 2018 KARANG CH H 94 125
36|DE WET, PAUL NBHU/D 1452 2017 2019 Opens 9th Hanover R500 OPEN |CH C 57 153
37|GROENEWALD, HERMAN NK/MR 1787 2017 2018 JO 12th Richmond R500 OPEN ([SBBP |H 34 50
38|BERG HOKKE CYRILS 5822 2017 2018 JO - 14th Hanover R500 OPEN |CH H 294 316
39(SPEEDY G/S ZA 111636 2018 TESS BB H 427 79
40{MUNNIK, WILLIE SRSPV/D 492 2017 2018 JO - 8th BW R1,000 OPEN |CH H 190/ 105
41|WEBSTER LOFTS EC/DIAS 551 2017 CHENIN BLANC OPEN (BB H 86 40
42|COREEZEMA NK/HPT 1167 2017 2018 JO - 14th BW R500 OPEN |BBP H 72 116
KELLY - 2018 Opens 8th LG R500; 2018
43|KOCH, PHILIP JBSK 178 2016 Matjies Challenge 2nd R33,000 OPEN |CH H 314 109
44|GROVE, JURIE J KRPS 451 2018 GROVE 1 - 2019 JO 1st 3 Susters R10,000 BB H 617 582
45(BAARD HOKKE MASKAM 0440 2017 OTTER - 2019 Opens 13th PA Final R1,000 OPEN (BB H 13 64
46(BAARD HOKKE MASKAM 0427 2017 VATIKAKI - 2018 JO - 7th BW R1,000 OPEN (BB H 145/ 303
47|FERREIRA, KOBUS BPF 0704 2018 2019 JO 9th Richmond R1,000 PBBWF [H 346 268
BON FIRE - 2018 JO 114th LG R500; 2019 5th
48|COREEZEMA GPU 06836 2017 OPEN ACE PIGEON R2,000 OPEN (BB C 116 5
49|GROENEWALD, HERMAN NK 1831 2018 2019 J0 33rd PA Final R500 BBP H 33 78
50{CHEETAH LOFTS BLOEM BPF/D 0859 2017 CHEETAH 3/18 - 2018 JO 23rd Final R500 OPEN |BBP H 266 267
51|KOCH, PHILIP JBSK 049 2017 FRANKIE - 2018 JO 11th LG R500 OPEN (BB H 197 51
52(FOURIE FORTE LOFTS GPU 3566 2018 N4 - 2019 JO 11th Richmond R500 CH C 659 465
53|HATTINGH, SF NFS 9029 2017 2018 JO 40th Final R500 OPEN (BB H 290 55




HOME ALONE - 2018 Opens 20th Final

54| RAM-HOKKE - BEPE HOKKE CYRILS 1745 2017 R1,000; 15th Open ACE Pigeon OPEN |BB H 51 123
2018 Opens 7th LG R500; 19th Final R1,000;
55[POGGENPOEL & SEUNS PSWU 04931 2016 6th Open ACE Pigeon R500 OPEN |BB C 235 142
56|BREAKFAST CLUB ZA 28900 2016 2017 - 15th JO ACE PIGEON OPEN (BB H 252 203
WINNING ROSE - 2017 10th Richmond HS
57|FERREIRA, KOBUS BPF/D 2760 2016 R1,000; 7th PA Final R2,000 OPEN |CH H 54 14
NAPOLEON - 2018 JO 9th Final R2,000;
Matjies Challenge 9th R1,500; 2019 Opens
58|VIP LOFTS BPF/D 632 2017 1st PA Final R60,000 OPEN |BB C 1 30
59|MEINTIJES, F EN SEUNS WPET 3913 2017 MEINTIJIES 1 - 2018 JO 18th 3 Sisters R500 OPEN (DCH H 254 221
2018 JO - 20th Hanover R500; 17th
60[{JANSEN, BERTUS NOVPF/DP 914 2017 Richmond R500 OPEN (SBBP |H 75 339
61{GROVE, JURIE J KRPS 452 2018 2019 JO 18th Leeu Gamka R500 BB H 444 46
62(VAN DEN BOS, JAN & JOHN RAW 364 2018 BOS 19 - 2019 12th JO ACE Pigeon BB C 50 12
63(KROG, VYVER NFS 8539 2017 OPEN |CH H 110 28
64(JANSEN VAN VUUREN, ROBERT PWF 10923 2017 DEE - 2019 Opens 10th Richmond R500 OPEN |BB H 148 85
65(BREAKFAST CLUB ZA 111619 2018 BLYTHE BB H 203 74
66{WESPOEL WPU/D 4635 2017 ROCCO - 2018 JO 1st BW R20,000 OPEN |BB H 150 214
44082 - 2018 JO 6th BW R1,000; 2019 Opens
67|CHARLES, WP WU 1707 2017 1st Hanover R3,000 OPEN |BB H 292 129
68{PAROWDISE LOFTS NSHU 3416 2018 BEST KIND 16 - 2019 JO 18th PA Final R1,000 BB H 18 191
69(VENTER, CHRISTIE NOK 4176 2018 2019 JO 25th PA Final R500 BBP C 25 358
70|{MUNNIK, WILLIE SRPV 1745 2018 DCH C 131 63
DE CONING, JACQUES (IN
71|MEMORIUM) EC/BRMDK 126 2017 2019 Opens 4th BW R500; 30th PA Final R500|{OPEN |BBP H 31 331
DESTINY - 2019 Opens 21st PA Final R500;
72|PEVERETT, WARREN EGPC 487 2017 6th OPEN ACE PIGEON R500 OPEN |BB H 21 6
2018 JO - 11th Hanover R500; 11th
Richmond R500; 2019 Opens 10th PA Final
73|BUFFALO SOLDIERS GPU 08477 2017 R2,000 OPEN |BB H 10 95
74|13 G'S FB 25958 2018 G-FORCE CH H 387 90
75|VAN ROOYEN, R EDEN 0370 2018 BB C 72 30
76|VAN VUUREN FAMILIE HOKKE WSPC 437 2018 CWF |H 261 23
77|SMITH, FRANCOIS NFS 3825 2017 ELITE Il - 2018 JO 11th Final R1,000 OPEN (BB C 161 59
78| WESBOLAND UNIE WELL 191 2018 2019 JO 17th Leeu Gamka R500 BB H 402 62
79|DARGIE, GAVIN BDR 3211 2017 RIPSNORTER OPEN |BCH C 227 41
80|ERNST & FREDDY OVRF/MARQ 515 2017 POTATO POWER 2 OPEN |BB H 177 34
81|FOUCHE LOFTS TRPF 07233 2017 GOLD - 2019 Opens 9th Richmond R500 OPEN (BB C 293 354
RIPPON'S QUEEN - (2016 - 19th Drie Susters
82|TROMPIE EC/DIAS 0296 2015 R500)(2017 - 12th PA Final R1,000) OPEN (CWF |H 66 63
83|MAREE, BANIE NWPF 2365 2018 BB H 136 51
84|HERMAN & MARIUS TRPF 11614 2017 OPEN |BB H 138 24
85|ARMSTRONG BROTHERS MSHS 7125 2018 BIANCA - 2019 JO 9th HANOVER R1,000 GRIZ |H 641 603
86|VAN WYK, PIET WELL 189 2018 VAN WYK 2 BB C 270 36
87|WESSELS, OGIES SVPV 3079 2018 BB H 436 57
88|JEGGLES, ANDLEY DPK 5470 2018 2019 JO 9th BW R1,000 BB C 453 433
89|FOUCHE LOFTS TRPF 07230 2017 FERDIE GREEN - 2018 11th JO ACE Pigeon OPEN (BB H 36 260
90|FOURIE, LOURENS EC/DIAS 271 2017 GOLDEN VALLEY 1 - 2018 JO 39th Final R500 [OPEN (BB H 313 187
91|CHARLES, WP WU/S 182 2017 ZUESS - 2018 JO 17th LG R500 OPEN |BB H 128 18
92|VENTER, CHRISTIE NOK 4175 2018 BB H 358 96
93|HARMSE, JOHAN SVPV 4001 2018 2019 JO 12th 3 Sisters R500 BB H 71 206
DON LEO - 2017 14th JO ACE PIGEON: 2018
94|HATTINGH, DANIE NFS 7514 2017 Opens 8th Hanover R500; 1st BW R8,000 OPEN (BB H 99 130
95|HANNES BRITS HOKKE NN 2136 2017 KYLA - 2018 4th JO ACE Pigeon R5,000 OPEN |BB H 356 72
96|DIE BOLANDERS NBHU 0897 2017 2018 JO 31st Final R500 OPEN (BB H 230 147
97|CLAASSENS, MANIE NWPF/D 1549 2016 WOLLIE OPEN |BB H 141 44
98|CHEETAH LOFTS CT OAKDALE 3604 2017Q POTTIE Il - 2018 JO 6th LG R1,000 OPEN |BBP C 156 216
99|VAN ROOYEN, PIERRE OERF 3635 2018 JACKY 1 - 2019 JO 10th Hanover R1,000 BB 301 286
100|WESSELS, GERT EDEN 16603 2018 ELLIE - 2019 JO 19th Leeu Gamka R500 BB H 45 118
101|CHEETAH LOFTS CT OAKD 5949 2018 2019 JO 20th 3 Sisters R500 BB C 578 351
SAAMWERK HOKKE (IN
102|MEMORIUM) KPF 1182 2017 WINGS & THINGS - 2018 18th JO ACE Pigeon |OPEN |MEAL |C 40 218
103|G & S HOKKE KPK 2291 2017 OPEN |BB H 119 33
104|SPARTAN PIGEONS NOVPF 984 2017 E-BOY - 2018 JO 19th BW R500 OPEN |BB C 304 137
2018 JO 9th Hanover R1,000; 9th Richmond
R1,000; 15th 3 Sisters R500; 5th JO ACE
105|HILLSIDE LOFTS OP/CEB 367 2017 Pigeon R2,500 OPEN (BB H
106|VAN DEN BOS, JAN & JOHN TRPF 3490 2018 BOS 9 - 2019 JO 20th Hanover R500 BCH H 196 107




SUPREME BEAUTY - 2017 16th Richmond HS
R500; 2018 Opens 1st LG R8,000; 3rd Final
R20,000; 5th Open ACE Pigeon R2,000; 2019

107|REYNDERS & UMBERTI PWF 5812 2016 Opens 20th PA Final R1,000 OPEN |(BCH H 20 22
QUALITY BREEDERS FROM QUALITY LOFTS

LOT Fancier Pigeon Name Color Sex FINAL ACE
QB 1 SOETDORING LOFTS SLIM 10140 2018 SOETDORING 16 BBP C 510 600
QB2 DIAMOND PIGEON STUD NK 6989 2018 SKY FLYER CH H 437 265
QB3 SOETDORING LOFTS SLIM 10147 2018 SOETDORING 18 BCH H 334 428
QB 4 SOETDORING LOFTS SLIM 10139 2018 SOETDORING 15 BBP C 549 641
QB 5 DIAMOND PIGEON STUD NK/DPK 3309 2017 DIAMOND 10 OPEN |CH H 337 307
QB 6 SOETDORING LOFTS SLIM 10158 2018 SOETDORING 22 BB H 328 602




CREAM OF THE CROP VEILING 2019

LOT Fancier Pigeon Name Color Sex FINAL ACE
74|13 G'S FB 25958 2018 G-FORCE CH H 387 90
85|ARMSTRONG BROTHERS MSHS 7125 2018 BIANCA - 2019 JO 9th HANOVER R1,000 GRIZ |H 641 603
45|BAARD HOKKE MASKAM 0440 2017 OTTER - 2019 Opens 13th PA Final R1,000 OPEN |BB H 13 64
46(BAARD HOKKE MASKAM 0427 2017 VATIKAKI - 2018 JO - 7th BW R1,000 OPEN |BB H 145 303
30|BEPE HOKKE ZA 107058 2018 LEWATOLO - 2019 JO 9th Leeu Gamka R1,000 CH H 156 223
31({BEPE HOKKE ZA 99847 2018 TAMBORA BB C 165 101
35|BEPE HOKKE ZA 99839 2018 KARANG CH H 94 125
38|BERG HOKKE CYRILS 5822 2017 2018 JO - 14th Hanover R500 OPEN |CH H 294 316

3|BESTER, FRIKKIE MOOR 0979 2018 AS - 2019 20th JO ACE Pigeon BB H 65 20
8|BESTER, HENNIE & JOHAN WBU 0840 2017 2019 Opens 10th BW R500 OPEN |BB C 142 13
27|BESTER, HENNIE & JOHAN MOOR 0774 2018 BT-3 RED H 252 96
4{BREAKFAST CLUB ZA 28903 2016 2019 Opens 10th Leeu Gamka R500 OPEN |BCH H 288 26
6|BREAKFAST CLUB ZA 156534 2018 MISS COOL BBWF |H 70 45
FUDGER - 2017 19th Beaufort West R500;
7|BREAKFAST CLUB BDR 5538 2016 2018 Opens 5th BW R500 OPEN |BB C 329 215
ANTIQUA - 2018 Opens 25th Final R500; 16th
13|BREAKFAST CLUB BDR 5536 2016 Open ACE Pigeon OPEN |BB H 107 204
AUDREY - 2019 JO 12th Leeu Gamka R500;
17|BREAKFAST CLUB ZA 111616 2018 7th JO ACE Pigeon R1,000 BB H 236 7
56|BREAKFAST CLUB ZA 28900 2016 2017 - 15th JO ACE PIGEON OPEN |BB H 252 203
65|BREAKFAST CLUB ZA 111619 2018 BLYTHE BB H 203 74
2018 JO - 11th Hanover R500; 11th
Richmond R500; 2019 Opens 10th PA Final
73|BUFFALO SOLDIERS GPU 08477 2017 R2,000 OPEN |BB H 10 95
44082 - 2018 JO 6th BW R1,000; 2019 Opens
67|CHARLES, WP WU 1707 2017 1st Hanover R3,000 OPEN |BB H 292 129
91|CHARLES, WP WU/S 182 2017 ZUESS - 2018 JO 17th LG R500 OPEN |BB H 128 18
50|CHEETAH LOFTS BLOEM BPF/D 0859 2017 CHEETAH 3/18 - 2018 JO 23rd Final R500 OPEN |BBP H 266 267
98|CHEETAH LOFTS CT OAKDALE 3604 2017Q POTTIE Il - 2018 JO 6th LG R1,000 OPEN |BBP C 156 216
101|CHEETAH LOFTS CT OAKD 5949 2018 2019 JO 20th 3 Sisters R500 BB C 578 351
97|CLAASSENS, MANIE NWPF/D 1549 2016 WOLLIE OPEN |BB H 141 44
42|COREEZEMA NK/HPT 1167 2017 2018 JO - 14th BW R500 OPEN |BBP H 72 116
BON FIRE - 2018 JO 114th LG R500; 2019 5th
48|COREEZEMA GPU 06836 2017 OPEN ACE PIGEON R2,000 OPEN |BB C 116 5
79|DARGIE, GAVIN BDR 3211 2017 RIPSNORTER OPEN |BCH C 227 41
DE CONING, JACQUES (IN
25|MEMORIUM) EC/BRMDK 184 2017 2018 JO 25th Final R500 OPEN |BB H 101 161
DE CONING, JACQUES (IN
71|MEMORIUM) EC/BRMDK 126 2017 2019 Opens 4th BW R500; 30th PA Final R5S00|OPEN |BBP H 31 331
36(DE WET, PAUL NBHU/D 1452 2017 2019 Opens 9th Hanover R500 OPEN |CH C 57 153
96|DIE BOLANDERS NBHU 0897 2017 2018 JO 31st Final R500 OPEN |BB H 230 147
80|ERNST & FREDDY OVRF/MARQ 515 2017 POTATO POWER 2 OPEN |BB H 177 34
16|FERREIRA, KOBUS ZA 157325 2018 CH C 66 85
47|FERREIRA, KOBUS BPF 0704 2018 2019 JO 9th Richmond R1,000 PBBWF |H 346 268
WINNING ROSE - 2017 10th Richmond HS
57|FERREIRA, KOBUS BPF/D 2760 2016 R1,000; 7th PA Final R2,000 OPEN |CH H 54 14
81|FOUCHE LOFTS TRPF 07233 2017 GOLD - 2019 Opens 9th Richmond R500 OPEN |BB C 293 354
89|FOUCHE LOFTS TRPF 07230 2017 FERDIE GREEN - 2018 11th JO ACE Pigeon OPEN |BB H 36 260
52|FOURIE FORTE LOFTS GPU 3566 2018 N4 - 2019 JO 11th Richmond R500 CH C 659 465
90|FOURIE, LOURENS EC/DIAS 271 2017 GOLDEN VALLEY 1 - 2018 JO 39th Final R500 |OPEN |BB H 313 187
103|G & S HOKKE KPK 2291 2017 OPEN |BB H 119 33
29|GROENEWALD, HERMAN NK 1829 2018 2019 4th JO ACE Pigeon R5,000 BBP H 137 4
37|GROENEWALD, HERMAN NK/MR 1787 2017 2018 JO 12th Richmond R500 OPEN (SBBP |H 34 50
49|GROENEWALD, HERMAN NK 1831 2018 2019 J0 33rd PA Final R500 BBP H 33 78
44|GROVE, JURIEJ KRPS 451 2018 GROVE 1 - 2019 JO 1st 3 Susters R10,000 BB H 617 582
61{GROVE, JURIE J KRPS 452 2018 2019 JO 18th Leeu Gamka R500 BB H 444 46
95|HANNES BRITS HOKKE NN 2136 2017 KYLA - 2018 4th JO ACE Pigeon R5,000 OPEN |BB H 356 72
93|HARMSE, JOHAN SVPV 4001 2018 2019 JO 12th 3 Sisters R500 BB H 71 206
DON LEO - 2017 14th JO ACE PIGEON: 2018
94|HATTINGH, DANIE NFS 7514 2017 Opens 8th Hanover R500; 1st BW R8,000 OPEN |BB H 99 130
53|HATTINGH, SF NFS 9029 2017 2018 JO 40th Final R500 OPEN |BB H 290 55
9|HENNIE & RUAN HOKKE BPF/D 0360 2017 2019 Opens 7th 3 Sisters R500 OPEN |CH H 68 73
18|HENNIE & RUAN HOKKE BPF/D 0361 2017 OPEN |CH C 126 37
32|HERMAN & MARIUS ZA 120478 2018 BB C 120 65
34|HERMAN & MARIUS CYRL 0183 2018 SUIKERBOS BB H 207 68
84|HERMAN & MARIUS TRPF 11614 2017 OPEN |BB H 138 24




2018 JO 9th Hanover R1,000; 9th Richmond
R1,000; 15th 3 Sisters R500; 5th JO ACE

105|HILLSIDE LOFTS OP/CEB 367 2017 Pigeon R2,500 OPEN |BB H
INKWE 12 - 2018 JO 20th LG R500; 2019
23|INKWE LOFT & FRITZ NOVP 0206 2018 Opens 7th Leeu Gamka R500 OPEN |CH H 64 25
64|JANSEN VAN VUUREN, ROBERT  [PWF 10923 2017 DEE - 2019 Opens 10th Richmond R500 OPEN |BB H 148 85
2018 JO - 20th Hanover R500; 17th
60|JANSEN, BERTUS NOVPF/DP 914 2017 Richmond R500 OPEN |SBBP |H 75| 339
88|JEGGLES, ANDLEY DPK 54702018 2019 JO 9th BW R1,000 BB C 453 433
2|KAROO HOKKE NOK 6489 2018 425 86
10|KETTIE & KLIP HOKKE SVPV 1823 2017 2018 JO - 12th BW R500 OPEN |BBP H 343| 363
22|KOCH, PHILIP OP 21301 2018 DO IT AGAIN BB H 263 50
KELLY - 2018 Opens 8th LG R500; 2018
43|KOCH, PHILIP JBSK 178 2016 Matjies Challenge 2nd R33,000 OPEN |CH H 314| 109
51|KOCH, PHILIP JBSK 049 2017 FRANKIE - 2018 JO 11th LG R500 OPEN |BB H 197 51
24|KROG, VYVER NFS 5482 2017 2018 JO - 12th 3 Sisters R500 OPEN |CH H 271 259
63|KROG, VYVER NFS 8539 2017 OPEN |CH H 110 28
21|LUCKY LUKE NOVP 2032 2018 QUEENIE - 2019 JO 7th Hanover R1,000 BLACK |H 465 106
83|MAREE, BANIE NWPF 2365 2018 BB H 136 51
59[MEINTIES, F EN SEUNS WPET 3913 2017 MEINTJIES 1 - 2018 JO 18th 3 Sisters R500 OPEN |DCH |H 254| 221
DISTANCE KING - 2019 JO 1st BW R20,000;
14th JO ACE Pigeon; 16th Matjiesfontein
15(MIDLANDS LOFTS NIX 3060 2018 Challenge R2,000 BB H 194 14
5{MUNNIK, WILLIE SRPV 1750 2018 BB H 226 31
2018 JO 10th Richmond R1,000; 35th Final
11{MUNNIK, WILLIE BON/C 178 2017 R500; 2019 Opens 7th Richmond R500 OPEN |BB C 39 68
40|MUNNIK, WILLIE SRSPV/D 492 2017 2018 JO - 8th BW R1,000 OPEN |CH H 190 105
70|MUNNIK, WILLIE SRPV 1745 2018 DCH |C 131 63
68| PAROWDISE LOFTS NSHU 3416 2018 BEST KIND 16 - 2019 JO 18th PA Final R1,000 BB H 18| 191
33|PERSENS, W NBUD 0024 2018 BREEBORS - 2019 JO 11th BW R500 BB C 418 513
DESTINY - 2019 Opens 21st PA Final R500;
72|PEVERETT, WARREN EGPC 487 2017 6th OPEN ACE PIGEON R500 OPEN |BB H 21 6
2018 Opens 7th LG R500; 19th Final R1,000;
55|POGGENPOEL & SEUNS PSWU 04931 2016 6th Open ACE Pigeon R500 OPEN |BB C 235 142
HOME ALONE - 2018 Opens 20th Final
54| RAM-HOKKE - BEPE HOKKE CYRILS 1745 2017 R1,000; 15th Open ACE Pigeon OPEN |BB H 51| 123
SUPREME BEAUTY - 2017 16th Richmond HS
R500; 2018 Opens 1st LG R8,000; 3rd Final
R20,000; 5th Open ACE Pigeon R2,000; 2019
107|REYNDERS & UMBERTI PWF 5812 2016 Opens 20th PA Final R1,000 OPEN |BCH H 20 22
1{RIPPON RACING DIAZ 229 2018 MAVERICK CH H 188 35
SAAMWERK HOKKE (IN
102|MEMORIUM) KPF 1182 2017 WINGS & THINGS - 2018 18th JO ACE Pigeon |OPEN |MEAL |C 40| 218
77|SMITH, FRANCOIS NFS 3825 2017 ELITE Il - 2018 JO 11th Final R1,000 OPEN |BB C 161 59
SOETDORING 19 - 2019 JO 9th 3 Sisters
R1,000; Hotspot ACE Pigeon 1st Soetdoring
Trofee; 19th PA Final R1,000; 1st JO ACE
28|SOETDORING LOFTS SLIM 10148 2018 Pigeon R20,000 BB C 19 1
104|SPARTAN PIGEONS NOVPF 984 2017 E-BOY - 2018 JO 19th BW R500 OPEN |BB C 304| 137
12|SPEEDY G/S ZA 111627 2018 CAPTAIN - 2019 JO 8th PA Final R2,000 BCH H 8| 201
20(SPEEDY G/S ZA 111628 2018 MAJOR - 2019 JO 36th PA Final R500 BCH |C 36| 266
39|SPEEDY G/S ZA 111636 2018 TESS BB H 427 79
RIPPON'S QUEEN - (2016 - 19th Drie Susters
82|TROMPIE EC/DIAS 0296 2015 R500)(2017 - 12th PA Final R1,000) OPEN |CWF |H 66 63
62|VAN DEN BOS, JAN & JOHN RAW 364 2018 BOS 19 - 2019 12th JO ACE Pigeon BB C 50 12
106|VAN DEN BOS, JAN & JOHN TRPF 3490 2018 BOS 9 - 2019 JO 20th Hanover R500 BCH H 196| 107
99|VAN ROOYEN, PIERRE OERF 3635 2018 JACKY 1 - 2019 JO 10th Hanover R1,000 BB 301 286
75|VAN ROOYEN, R EDEN 0370 2018 BB C 72 30
76|VAN VUUREN FAMILIE HOKKE WSPC 437 2018 CWF |H 261 23
86|VAN WYK, PIET WELL 189 2018 VAN WYK 2 BB C 270 36
69|VENTER, CHRISTIE NOK 4176 2018 2019 JO 25th PA Final R500 BBP C 25| 358
92|VENTER, CHRISTIE NOK 4175 2018 BB H 358 96
NAPOLEON - 2018 JO 9th Final R2,000;
Matjies Challenge 9th R1,500; 2019 Opens
58|VIP LOFTS BPF/D 632 2017 1st PA Final R60,000 OPEN |BB C 1 30
CABERNET - 2018 JO - 13th Hanover R500;
2019 Opens 8th 3 Sisters R500; 27th PA Final
14|WEBSTER LOFTS DIAZ 1 182 2017 R500 OPEN |CH H 28| 100
RIESLING - 2019 Opens 22nd PA Final R500;
19|WEBSTER LOFTS DIAZ 1 181 2017 18th Matjiesfontein Challenge OPEN |DCH |C 22| 179
41|WEBSTER LOFTS EC/DIAS 551 2017 CHENIN BLANC OPEN |BB H 86 40
78| WESBOLAND UNIE WELL 191 2018 2019 JO 17th Leeu Gamka R500 BB H 402 62




26|WESPOEL WPU/D 0461 2016 2018 Opens 10th BW R500 OPEN |BB H 103 186
66|WESPOEL WPU/D 4635 2017 ROCCO - 2018 JO 1st BW R20,000 OPEN |BB H 150 214
100|WESSELS, GERT EDEN 16603 2018 ELLIE - 2019 JO 19th Leeu Gamka R500 BB H 45 118
87|WESSELS, OGIES SVPV 3079 2018 BB H 436 57
QUALITY BREEDERS FROM QUALITY LOFTS

LOT Fancier Pigeon Name Color Sex FINAL ACE
QB 1 SOETDORING LOFTS SLIM 10140 2018 SOETDORING 16 BBP C 510 600
QB2 DIAMOND PIGEON STUD NK 6989 2018 SKY FLYER CH H 437 265
QB3 SOETDORING LOFTS SLIM 10147 2018 SOETDORING 18 BCH H 334 428
QB 4 SOETDORING LOFTS SLIM 10139 2018 SOETDORING 15 BBP C 549 641
QB 5 DIAMOND PIGEON STUD NK/DPK 3309 2017 DIAMOND 10 OPEN |CH H 337 307
QB 6 SOETDORING LOFTS SLIM 10158 2018 SOETDORING 22 BB H 328 602




LOT1
Ranking Yearlings 35

DIAZ 229 2018

Color: CH

Sex: H

Ring Number: DIAZ 229 2018
Maverick

. RIPPON RACING

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA
RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST
RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND

RACE 1 YEARLINGS HANOVER

1S chart |YISMCHSRE:

Rank 324

700 MHIM

Speed 1,407.8176 m/min

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:10:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

Rank 59

Rank 48

Speed of Rank 1 1,452.8085 m/min

Rank Speed

61 1561.5152 m/min
188  1211.1421 m/min
48 1407.8176 m/min
59 1497.1801 m/min
409  1092.7827 m/min
324 1348.1111 m/min
529  1212.4751 m/min

1,700

1,600

1,500

1,400

1,300

1,200

1,100

1,000

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

sp


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=614&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

DIAZ 0229 18
RIPPON RACING

Grahamstown
South Africa

Tel: 0833836555
URL: hitp:/fwww.comproware.com * eMail: gregg.rippon@pamgolding.co.za

Dam is winner CPL open final race 2013

sanDmNG: DIAZ 0229 18

STRAIN: Unknown
COLOR: Check
MAME/ALIAS:
SEX: Hen
EYE INFO: (0

0.0.B: 2018-10-08

SIRE

BELG 622343596

ZATRPF 14316 09

[ZAPWFD 1665 12

Strzin: Schrovens’ Sunny Gold
Color: Blue Bar

DAM

SPEEDWAY"

SCHROYENS

Color: Blus Chack

Purchazed on A Pigzons Auctions Gvs
Louw for B7 500

stzr Bred ROXY™ Won 14th
inokeng 2011 Bred sultipls

winners in first 1 sszzons

BELG 6522916 01 Alizs Rocky”

Alizs ROCKY T BELG 6364092 07
Strzin: SCHROYENS - _

Super Bresder Alizs "MISS KIRRI”

Sold frR31 000 by Gyvs Loww

BELG 62943590 95

BELG 6253991 01

Alizzs "DEN ORLEANE"

Alizs TUSTER VAN 5417

Strzin: Houben

Deughter of DEN OFLEANE who won 1st
Prov Orlezns 2917 p. 38 Nat Bowrge: 15131

BELG 6165239 97

Alizz "GEXCHELPTE JANISENE"

5A 16929 97

P
SA 06240 07

Alizz "MORTIMER COCE”

ZAPWEF 042212

Alizs TEAGANT

Strzin: Sun City Genss' Tom Lock

Color: Blus Bar

Full sizter of DLAMOND Bresder "Sunny
Gold' who beed zlrezdy 26 Wing for Boshoff
Her Direct Childsen alresdy bred 20 wins for
BoshodE till 20135, Her halfsister was Ace
DPigzon FWF 1014

Alizs SIRE SUNNY GOLD"

Strzin: Sun City Genss’ Tom Lock

Ot of Africa puschased Fom M
Kitchenbrandt for RI0 000,

Broths to Afilerk Hen who breeds 1 Super

ZATRPF 9403 06

Alizs "ZANDER X ATURUT"

DV055506 132 04

SATHU 06243 08

Alizz "RYANE ACTION"

Alizs DAM SUNNY GOLD"

Color: Blus Bar

SCMLCEFR Winner FOSTANTIN meted to
Sth SCMDPE. Winner BYANS ACTION"
2007

DV 00507 860 06

Alizs "KONESTANTING

DIAZ 822 10

Strain: Henry Viljosn

Sire to Centrz] Provincizl loft Open finzl r2ce
winner 2013
DIAZ 486 11

Aljas"Amsliz"

Strzin: Rippon

Color: Blue Check

Full sister to Lady (83517 - 10) 4th Acs

DIAZ OneLoft, Dem of meny winners
DIAZ 199 10

Froduced by Hawleys Loft Management System -

Dzm to Centrz] Provinciz] loft Open finzl rmee
winner 2013

For: RIFPON RACING




LOT 2
Ranking Yearlings 86

NOK 6489 2018

e Color:

e Sex:

e Ring Number: NOK 6489 2018
e Name: Klok In

. KAROO HOKKE

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA
RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST
RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND

RACE 1 YEARLINGS HANOVER

1,400
1S chart by amCharts

1,200
Rank 116

1,000

)
]
2
z
600 nk 540

400

200

All Arrivals 778 —8— Rank 425 Speed 1,035.9576 m/min

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:10:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

Rank 152

Rank Speed

206  1301.4767 m/min
425  1035.9576 m/min
152 1229.1338 m/min
672  1364.6039 m/min
540  1075.0828 m/min
327  1347.7420 m/min
116  1417.1400 m/min

Speed of Rank 1 1,318.9702 m/min

k 425

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,700
1,600
1,500

1,400

Speed

1,300

1,200

1,100

1,000


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1377&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

KAROO HOKKE
Breeder of Champions

Graaff-Reinet

Tel: Petrie: 0647580439
eMail: petriemare@gmail.com

BAND/RING: 18 NOK 6489 Flew in CPL Bloemfontein 2019.

STRAIN: Clausing/TomLock
COLOR: Almond

NAME/ALIAS:
SEX: Cock D.O.B: 1/29/2018
EYE INFO: (0)
9RE 90 SA 86673 |
- 97 SA 9057 Alias""THE HAWK""
Srain: Tom Lock 90 THU 19528 |
Color: Blue Bar o
01 SA 2908 Son of "The Hawk". Brother x (AT R THE
Alias"" Inbred HAWK"" dster mating. 90 SA 86673 |
Srain: Tom Lock 08 SA 9865 Alias""THE HAWK""
Color: Blue Bar —
Inbredto " T he Hawk" and his g(;la:)?,' ;I?J?BLa(r)Ck 90 THU 19528 |
i ! i Alias""FULL SSTER THE
| 14 CYRIL S 4699 ?‘is;iggaasaer?Ck Ry Daughter of "The Hawk". Brother -
Alias""MIDLANDSHAWK ' x Sster mating. 98 THU 29596 |
COCK 02 THU 19743 Alias""R100 000 EGG COCK""
Srain-HEHEEEE Alias""INBRED EGG COCK"" 01 THU 22911 |
Color: Blue Bar Srain: Tom Lock
Bred fqr stock by Midlands L oft. 13 PSWU 03498 Color:. Blue Bar Alias""BEST DAUGHTER EGG
Very nice cock. Strain: TomLock Son of "Egg Cock"”, Line and 92 THU 115372 |
Color: BlueBar -
Very good Tommlock pigeonsin her pedigree. | 02 TR PF 4187 Alias""R20 000 COCK""
Srain: Tom Lock 91 SA 22898 |

Color: Blue Bar

Alias""No 11""
Daughter of "R20 000" Cock

92 AU 0158 |
DAM 00 CLAUSING 23 Alias""KING DAVID""
Alias""FATHER SPOTTIE"" 98 CLAUSING 411 |
Srain: Clausing
08 LPU 48 Color: Red Check Splash
Alias"" SPOTTIE"™ Son of "King David", G/son of 04 CLAUSING 799 |
SOl 06 ZA 45097
Color: AlImond — :
Super Clausing Cock! 2x only hird e, G'esing 04 CLAUSING 252 |
17 MERINO 0348 back on the day for Paul du Randt. Alias""DAUGHTER 410""
— Bred winners for Midlands L oft,
glrI:iS;r (S:IZL/SI.E”EQUEEN Father and G/father of winners. 92_AU 0158 |
Color:. oy 04 SA 55056 Alias""KING DAVID
Daughter of "Spottie". Inbred to Alias™"SON KING DAVID"* 04 MASKAM 505 |
"King David" and"Ziko". Strain: Clausing
13 DUZI 544 Color: Blue Bar
Alias™THE QUEEN™ Best Producer ACE pigeons. 04 SA 55056 |
Strain: Clausing i
Color: BlueBar 10 SA 36725 Alias""SON KING DAVID
Midlands L oft bred her for stock. G/Daughter — :
and inbred to "King David" Her Father isone Srain: Clausng 04 SA 55001 |
of the best breeding cocks for Midlands. Color: Blue Bar

Gl/daughter "King David"

Produced by Hawkeye Loft Management Sy stem - www.Comproware.com For: KAROO HOKKE



www.Comproware.com
mailto:petriemare@gmail.com

LOT3
Ranking Yearling 20

. MOOR 0979 2018

e Color: BB

e Sex:H

e Ring Number: MOOR 0979 2018
e Name: As

e Strain: Clausing

. BESTER, FRIKKIE

Rank Speed

Race Release Time
MATJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:10:00
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00
RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00
RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00

RACE 1 YEARLINGS HANOVER 05.07.2019 07:45:00

Al Arrivals 778 =—#— Rank 65 Speed 1,248.9188 m/min Speed of Rank 1 1,318.9702 m/min

127

65

34

617

369

531

139

1515.8250 m/min

1248.9188 m/min

1413.8760 m/min

1377.5911 m/min

1099.0413 m/min

1318.2250 m/min

1400.3901 m/min

1,700
1,600
1,500

1,400

sp

1,300

1,200

1,100
127

1,000

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1730&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

Friv.

LOT 4
Ranking Opens 26

ZA 28903 2016

e Color: BCH

e Sex:H

e Ring Number: ZA 28903 2016

e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. zzOPEN - BREAKFAST CLUB
ParticipatedonRaces

Race Release Time Rank Speed Distance

MATIJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00 106  1527.3563 m/min 690 km
FINAL OPENS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:25:00 288  1095.0326 m/min 599 km
RACE 5 OPENS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00 10 1413.8258 m/min 557 km
RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00 34 1492.9899 m/min 485 km
RACE 3 OPENS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00 347 1000.6345 m/min 379 km
RACE 2 OPENS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00 305 1306.8941 m/min 320 km

RACE 1 OPENS HANOVER 05.07.2019 07:45:00 22 1493.1430 m/min  263.7 km

500 1,700

450 Rank 10 1,600

\ Rank 34
400
1,500
. /____,_—-\
1,400
8 300
[
1,300
250
1,200
200
Rank 305
1,100
150 Rank 106
nk 347
Rank 288
100 1,000

All Arrivals 443 =—#— Rank 10 Speed 1,413.8258 m/min Speed of Rank 1 1,448.7439 m/min

Speed


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1004&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8

ZA 16 28903

R HUMAN.

KEILOFTS , 18 COWRIE STREET KEI
WMOUTH, SOUTH AFRICA 5280. TEL
0438411183
Tel: 0828270726
eMail rhuman@hypmail.co.za

panDiRNG: ZA 16 28903

STRAIN: V/D/ NABELE/AFLBRECHTXX

COLOR: B/C
NAME/ALLAS:
SEX: Hen
EYE INFO: (0}

D.0.B: 2016-01-2

10TH LEEU GAMKA R300.00.

THE INFORMATION TO COMPILE THE PEDIGREE WAS RECEIVED FROM
MARIUS BEHREMSE. TEL 0845803018,

SIRE

BE 04 BELG 3001609

BE 07 BELG 3129165

Alizs "DE SCHONE BLIKZEM"

BE 10 BELG 3020323

[ZA 13 16409

Strzin: VAN DEN 3
Color: B'B/W/F

DAM

Alizs ™C0OLE COCE™

Strzin: Vandenzbeele

Calor: B/B/PIED

Puschasad by M Bahsens on Quesnstown
MDPE. s=l= Has bred multipls winners Ix
winners znd 31 winnerz FATHER OF
IA13/16475,16476, 16360 AND
15/22064 (WHEN PAIRED TO T12/035)
ALL WINNERS AND TOP PERFORMING
BIRDE (ALLEESTBIRDE ) IV

Alizz "ECANDMA™

Strzin: Vandanzbesls

Color: BBW/EF

[ 200N SCHONE BLIKSEM] VADER"
PETOUCHKA", NESTERQER "KAPOEN"

BE 03 BELG 3056316

Alizs "EMMA™

BE 07 BELG 4280724

BE 09 BELG 3040101

Alizs "JONGE VICTOR™

Alizs "MWISE VICTORIA®
Strzin: RICK COOLS VANDENABELE

BE 08 BELG 6065213

Alizs "MISS PEGGEY™

ZA 06 23506

ZA 09 45066

Strzin: WESSELSRLOU/WOUTERX
Color: B/B

DONATED TO A SALEEY GAVIN ROUS.
PURCHASED BY MARTUS BEHRENS.
SHE I3 A GR'DAUGHTER OF THE EGG
COCK

Strzin: WESSELS

ZA 04 CAS 1532

Strzin: LOU WOUTERS X

SIRE IS THE EGG COCK  SUPER
BREEDERAND SIRE WORLD
CHAMPION AND UNION WINNERS
DAM 18000 LOU WOUTERS. SUPER

BELG 05 036431

BELG 07 4374544

Alizs"BULLET™

BELG 08 4056690

[ZA16 ZA 741

Strzin: AELBRECHT/GRONDELAAR
Color: BT
SHE IS A DOUBLE WINNER.

Alizs “INIE™

Strzin: KOOPMAN DE RAUW/SAELON
Coler: B/B

T5TH. 5TH HOT SPOT SUN CITY 2009
BRED OUT OF THE TOP PERFORMING
KOOPMAN DE FAUW/ SABLON
BLOODLINES. OUT OF ALBERT &
PAQLA,LINOGEE . DE PERPIGNAN,
DEMARSEILLE & FINELAUWE,
ELOODLINES THESE ARE THE TOP

Strzin: Koopman
FATHER WAS ACE PIGEON MDER
1006, MOTHER 20TH MDER 2006

BELG 05 1081767

Alizs MY DALIMO™

BELG 97 4263065

BELG 06 4368520

Alizs "DE PERPIGNAN™

Strzin: AELBRECHT MARCEL

BELG 03 4316043

DV 03 DV 500164

SA 04 23471

Alizs "PIECES OF 87

ZA 11 LIM 1937

Alizs "BAL BOA™

Strzin: VAN

LOON/PUTTERY/GRONDELA

GADDIN AND STANDERE ENTRANT TO

NATIONAL LOFT 30UTH IN HER SHORT

BREEDING STINT ALREADY

RESPOSIBLE FOR A TRIPPLE WINNER

FOR MARTUS BEHRENS OF COLESBERG
EHE WON THE CLOCK FLOWN FOR AT

HOUPOORT AND WAS A VERY

Alizz "PIECES OF BMAERGAT

Strzin: VAN LOON FUTTERY

FATHER OF "BAL BOA " GADDIN AND
STANDERE ENTRANT TO NATIONAL
LOFT SOUTH(4-23471 154 21X

SA 97 70129

Alizs "MAERGAT™

DV 08 05986669

Alizz "MDPR™

Strzin: Grondalzzr

MOTHER. TO " BAL BOA " GADDIN AND
STANDERS ENTRANT TO NATIONAL
LOFT S0UTH, HAD AN EXCELLENT

Produced by Hawkeye Loft Management System - waw. Comprowsare. com

For: R.HUMAN.




Arrivals

LOTS

Ranking Yearlings 31
. SRPV 1750 2018
e Color: BB

e Sex:H
e Ring Number: SRPV 1750 2018
e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. MUNNIK, WILLIE
ParticipatedonRaces

Race Release Time Rank  Speed Distance
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:10:00 226 1198.6613 m/min 599 km
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00 143 1237.6444 m/min 557 km
RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00 106 1489.0265 m/min 485 km
RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00 450 1087.8910 m/min 379 km
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00 54 1379.8774 m/min 320 km

RACE 1 YEARLINGS HANOVER 05.07.2019 07:45:00 156 1391.6253 m/min  263.7 km

1,200 1,550

RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST:
1,026 Pigeons

1,500
1,100

1,450

1,000 1,400

1,350
900

Speed

1,300
800
1,250

200 1,200

1,150

500
1,100

500

1,050

- o
e &
& R
&

-
~
& &

&

P il Arrivals 1,026 —8— Rank 106 e~ Speed 1,489.0265 m/min Speed of Rank 1 1,509.86 m/min


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1648&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

SRSPV 18 ZA 1750

WILLIE MUNNIK

POSBUS 468
SCHWEIZER RENEKE 2780
CEL 082 565 6645
EMAIL willie@ljlandgoed.co.za
Tel: 082 565 6645 Fax: 053 963 1411

BANDRING:SRSPV 18 ZA 1750

STRAIN: VAN LOON/JANSEN
COLOR: Bluchar
NAME/ALIAS:
SEX: Hen
EYE INFO({D)

D.O.B: 2018-01-29

UITGESOCEK VIR IMNOKENG/CPL 14/10/2018

GESTUUR CPL 17/10/2018

SIRE

TRPF 10 ZA 15714

[ TRPF 12 ZA 25621

Alas “Perry 1117

Sirzin: KOOPMAN/JANSEN/VAN LOON
Color: Bluebar

Bred by Mark Kitchenbrand Bought 24/10/2013
SAMDPR top Scorers in Pedigree

117 HIBIY AAD-Hotspor winner-SAMDPR
2008

(W ANDER/BIRDY/SCHALKEAKONSTANT

25621 is Farther to Following Pigeons

(13 18th Place Final Race Carnival 201 7(8th
Best Average)

{7} Aih Plese Final Race SAPIR 2¢18
Wimnng R 30 000

(3) 6Th Pelee Camivol Club vervhind

DAM

Alias "FRANCIS 1V”
Color: Bluebar
Grandson of BIRDY

THU 09 ZA 17407

Color: Bluebar

10 ZA 40811

| TRPF 13 ZA 24353

Color: Biucbas

Bought on Fundzaising Auction SRSPY

o2 102016

Bred by Mark Kitchenbrand.

SAMDPR racers like" “DOCTER FEEL
GOOD" "RYANS ACTION" &

SCHLAKE 04", "KONSTANTIN" are in the
pedigree,

VERKQOP AAN AMOS KOTZE OF
§/1272018

Color; Bluebasy
fred by Mark Kitchenbrand out of Best
SAMDPR lines.

05369 06 DV 714 |
TRPF 09 ZA 04385 Alias "ZANDER”
Alias "SEBASTIAN" 06503 07 DV 900 l
Son Of Birdy
Alias ""BIRDY™
TRPF (7 £A 9406 J
] TRPF 08 ZA 18848 Ahas "1t x 2nd Semdpr 20077
Color: Bluebar 0507 07 DV 913 J
Ahas "KLAAS-KLAAS"
03 BELG 6047057 |
[07 BELG 2060757
Alias "HABIY AABR”
ISTE PLACE SPOT SCMDPR 2008 03 BELG 6047060 l
98 GB 68026 |
03 GB 40988
D BOYES/IANSEN 98 GB 54050 l
1752 04 DV 0327 ]
08575 06 DV 1551 )
S St 8575 05 DV 0143 1
7Th Price Endflug SAMDPR
06821 01 DV 1160 |

[09683 06 DV 1176

Alias "Vater DR. Feelgood”

Alias "Docter Feelpood”
3rd SCMDPR 2007

0730 00 DV 1135 |

Alias "Multer DR Feelgood”

10 ZA 40822

Color: Bluebar
Bred by Mark Kitchenbrand out of Best
SAMDPR lines.

(05555 06 DV 132 I
[TRPF 07 ZA 9427 Al Ryans Action”
Alias "BIG BOY"
Sth SCMDPR x 3rd SCMDPR. 09683 06 DV 1176 1
Alias "Docler Feelgood”
01116 06 DV 1602 J
l TRPF 07 ZA 9405 Alins "SCHALKE 04
Alias "ABBY"

BRED BY MARK KITCHENBRAND OUT

OF "SCHALKE 04 2ND SCMSPR 2007"
AND "KONTANTIN-WiNNER SCMDPR
2007

Praduced by Hawkeye Loft Management System - www.Comproware.com

00507 06 DV 860 |

Alias "Konstantin-winner semdpr™

For: WILLIE MUNNIK




LOT 6
Ranking Yearlings 45

ZA 156534 2018

e Color: BBWF

e Sex:H

e Ring Number: ZA 156534 2018
e Name: Miss Cool

e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. BREAKFAST CLUB

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE

FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT

RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA

RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT
WEST

RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS

RACE 2 YEARLINGS RICHMOND

RACE 1 YEARLINGS HANOVER

1,400
1,200

1,000

Rank 215 |
= 800 Rank 366
s

2
L
< oo Rank 60

400

All Arrivals 978 === Rank 83 Speed 1,353.9371 m/min

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:10:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

Rank 73

5
& &

& &

Rank

183

70

83

73

215

366

608

m/min

Speed

1451.8725 m/min
1247.2151 m/min
1353.9371 m/min

1490.7848 m/min

1119.0245 m/min
1344.2874 m/min

1162.5609 m/min

~ Rank 83
\0

N

183

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,700
1,600
1,500

1,400

Speed

1,300

1,200

1,100


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1403&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

ZA 18 156534

AJ NEL

9 Le Roux Street
COLESBERG
9795
Tel: 083 233 5807 Fax: 051 753 1726
URL: ww w .bertusnelpigeons.co.za * eMall: ajnel@eject.co.za

sanDiRNG: ZA 18 156534

STRAIN: Gaby Vandenabeele
COLOR: Unknown
NAME/ALIAS:
SEX: Unknown
EY E INFO: (0)

D.0.B: 2018/10/29

SRE

L

| BELG 10 3020323

Alias"COOLSCOCK"

Super breeder vir Marius Behrens. Sire 1st
prizewinners, best bird in theunion and
g/sirebest bird in theunion. A halfsister
PETROUCHKA won 1st Nationa Argenton
8003 pigeons. COOLSCOCK isacousin
super breeder MARIEKE JUNIOR. COOL S
COCK isaso sireCOOL RUNNINGS,
winner 5th BarZAlona 780kmDinokeng
Lofts 2018 (only 6 birds on the day), 28th
Tronpsburg 556km 34th
Bloenrfontein.447km, etc.

=

BELG 98 3158062
Alias"BLIKSEM"
BELG 04 3001609
Alias"SCHONE BLIKSEM" BELG 99 3103770
Super breeder. Sre BOURGESKE (1 Prov AT TRYDA"
H ias
BEL G 07 3129165 Bourges), GISrePETROUCHKA (L
Al KAMMA® .HIOFI rgenton p an rov Ace BELG 01 3116108
) . Pigeon Halve Fond KBDB 2011), G/sire
SirePETROUCHKA, winner of 1 Nat Z Alizs "DEN TOURS'
Argenton 8003p, 4 Nat Argenton 23921p, 1 | BEL G 03 3056316
Clermont 230p, 3 Clernont 731p, 10 Ablis Alias "EMMA" BEL G 00 3195028
645p, 10 Bourges 2054p, 11 Bourges 1427p, 4 proy ace pigeon 2004, 4 Prov ace pigeon — .
ig(feha?roux 5500p, 38 Nat Bourges 2005, 1 Blois 176p, 1 Chateauroux 200p, 4 /1185 "BONTE
p, &tC. Argenton 960p, 6 Tours 5149p, 13
Chateauroux 4061p, etc. BELG04 4144703
Alias"VICTOR"
BELG 07 4280724
Alias"JONGE VICTOR" BELG 05 3176578
1 Momignies 982 pigeons — -
BELG 09 3040101 11 Gueret 2060 pigeons Alias"BOURGESKE
Alias "MISSVICTORIA" Good breeder. BELG04 6035111
Mother to COOL SCOCK, super breeder vir " -
Marius Behrens. Sire 1st prizewinners,best [ BEL G 08 6065213 Alies"SLENCIO
bird in theunion and g/sirebest bird in the Alias "MISSPEGGY " BELG 03 6042015

union.

Alias"MISSLOPEZ"

CAS 05370

ZA 09 45891

Alias"WITTENBUIK 370"

ZA 11 43220

| ZA 15 22657

Alias"BONTE MARIEKE"

Daughter super breeders KROMME and
MARIEKE JUNIOR. Mother: NRHU
P15/3627 - 2nd club 6th NRHU 15th
WCPTA 333km6618p, 2nd club 6th NRHU
and 26th WCPTA 456km4930p. FB
15/11581 - 14th FB 609km7144p. ZA
16/15513 "POCKET ROCKET" - 1st Knock
Out Conrpetition Trompsburg, 10th
Trompsburg 555km1177mpm, 11th
Bloenmfontein | 447km1463nmpm 11th
BarZAlona780km1128nmpm(only 14 birds
on theday), 68th Bloenfontein || 1489mpm,

Alias"KROMME"

Sire: ZA 14/00530 - 2 x equal 1st Federation.
1st ace pigeon Ka ahari Pigeon Fed 2015.
ZA 13/16953 - 2 xequal 1st Federation. 1st
ace pigeon Ka ahari Pigeon Fed 2014. ZA
13/63241 - 2nd ace pigeon DINOKENG
2014 with 2 races to go. Injured in 2nd last
race. NRHU P15/3618 - 1 club 2 NRHU 8
WCPTA 501km6422p. NRHU P15/3619 - 1
club 7 NRHU 20 WCPTA 698km4752p. ZA

Alias"45891"

1st Acecock 2011 CSC. Sire 1st prize
winners. Oneis GOLDIE, 1st Car Race 2013
Nationa Loft South 557kmby 80mpm Also
sireVETTEL -1 acecock, 1 ace YB and 3 ace

CAS 07 862

Alias"MARLIE"

ZA 0945729

ZA 10 44084

Alias"SCHONE WITTENBUIK"

BELG 10 3020345

Alias"MARIEKE NR"

Damand g/damsuper pigeons. ZA 12/20019 -
1 PWDC 340km2427p. NBHD 15/5417 - 1st
Conbine795km2481p. ZA 12/20018 - 1
PretoriaCombine 386km2253p & 2 Gauteng
Conbine 10034p. NRHU P15/3627 - 15th
WCPTA 333km6618p, 26th WCPTA 456km
4930p. FB 15/11581 - 14th FB 609km7144p.
ZA 16/15509 - 1 EPPU Union 383km1321p.
ZA 16/15557 - 2nd club 11th NRHU 2020p

Alias"GDAUGHTERWITTENBUIK 306" CAS 07 808

1 Marydal e 323km1224npm, 2 Beaufort [ 808"

West 289km1326mpm 4 (+2) Touwsrivier 1125808

559km1193npm 8 Upington 449km

1094mpm, 15 Worcester 623km1297nmpm BELG 04 3001609
Alias"SCHONE BLIKSEM"

BELG 07 3129273

Alias"KAPOEN" BE_G 03 3056316

1 Ablis 321p, 3 Gueret 2060p, 5 Arras 281p, — -

8 Clernont 306p. Sire: MOLLEKE (4Nat ~ Alias"EMMA

Argenton 10549p, 31 Nat Bourges 22499p)

and MAXIMA (1 Nat Orleans15867p). BELG 053006794
Alias"GABY SBLIKSEM"

BELG 08 3037512

Alias"MARIEKE" _ BELG 04 3238531

Sold for 56000 Euro. 1 Prov Ace Pigeon Alies FLICKA"

Fond Jonge KBDB 2008. Winner 1 Nationa
Gueret 5166p, 14 Blois 5035p, 25 Bourges
4180p, 17 LaSouterraine 2550p, etc. Dam

Produced by Hawkeye Loft Management Sy stem - www.Comproware.com

For: AJ NEL



www.bertusnelpigeons.co.za
mailto:ajnel@eject.co.za
www.Comproware.com

LOT 7

Ranking 2017 Yearling 56

. BDR 5538 2016

e Color: BB

e Sex:C

e Ring Number: BDR 5538 2016
e Name: Fudger

e Strain: Pedigree Attached

. BREAKFAST CLUB
Participated onRaces

Race 2017 YEARLINGS

YEARLINGS FINAL

YEARLINGS RACE 3

YEARLINGS RACE 2

YEARLINGS RACE 1

YEARLINGS HOTSPOT 2

YEARLINGS HOTSPOT 1

Race 2018 OPENS

RACE 1 OPENS HANOVER

RACE 2 OPENS RICHMOND

RACE 3 OPENS THREE SISTERS

RACE 4 OPENS

RACE 5 OPENS LEEU GAMKA

RACE 6 OPENS FINAL

Release Time

01.09.2017 07:15:00

20.08.2017 07:15:00

06.08.2017 08:00:00

21.07.2017 07:45:00

14.07.2017 08:00:00

07.07.2017 08:30:00

Release Time

06.07.2018 07:45:00

14.07.2018 07:45:00

20.07.2018 07:45:00

03.08.2018 08:25:00

16.08.2018 07:45:00

31.08.2018 07:30:00

Rank

45

ol1

19

149

402

491

Rank

260

208

47

359

345

Speed

1156.731 m/min
666.633 m/min
1526.918 m/min
1435.724 m/min
1055.183 m/min

1103.374 m/min

Speed

1120.8735 m/min
1611.1508 m/min
1197.3388 m/min
1113.4048 m/min
888.0952 m/min

690.5957 m/min

Distance

600 km

524 km

485 km

379 km

320 km

263.769 km

Distance

263.8 km

320.3 km

379.1 km

470.4 km

524 km

596 km


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1004&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=42&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=38&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=32&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=24&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=20&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=17&season_id=4
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1530697727&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1531315937&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1532007917&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1533212637&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1534322333&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1535525256&season_id=6

ZA 16 BORDER 5538

LANDMAN LOFTS

EERSTEGELUK FARM , BOX 802,
QUEENSTOWN , SOUTH AFRICA .
TEL 0458396230 CELL : 0822684896

eMail: tian@awe.co.za

BANDRING:ZA 16 BORDER 5538 Slosm 141011

STRAIN: Slimme Putterie
COLOR: BB
NAME/ALIAS:

SEX: Hen D.O.B: 06/09/2016

EYE INFO:(®

SIRE

ZA 08 TRPF 0503

ZA 10 BORDER 02704

Strain: Slimme Putterie

Color: BCP

COMPETED IN ONLY 2 RACES AND
SCORED A 2 ND BEFORE OWNER
PASSED AWAY. THIS COCK HAS BRED
NUMEROUS WINNERS INCLUDING 4 X
,3X . DOUBLE WINNERS AS WELL AS
UNION WINNERS FOR T.LANDMAN,
HIS OFFSPRING ALSO DID WELL IN
SEVERAL ONE LOFTS.

DAM

Alias ""CHAMP""
Strain: Slimme Putterie

Color: BCWF
(3) GEORGIE REED / BUKS

SCHARNECK. SEUN 11-01355 VLIEG 5
POSISIES UIT 7 WEDRENNE (WEN
PRINCE A. ROAD) EN EINDIG 3 DE
BESTE KLUB IN 2012. NAGESLAG 6 DE
EN 7 DE BESTE KLUB 2013 DINOKENG

5 (S

12-04094 IS 3 DE KLUBDUIF 56 STE
ALGEHEEL IN FINAAL EN 11 DE IN

BARZALONA WEDREN. 13-06680 IS

ZA 05 9559

Strain: Slimme Putterie
Color: BCP

THE BEST BREEDING HEN OF BUKS
SCHARNECK , THIS ACCORDING TO

RACE RESULTS OF THE FOUR RACES
HE PARTICIPATED IN DURING 2011.
THE PROGENY OF 9559 WERE PLACED
AS FOLLOWS . 2130 SCORING TWICE ,
00332 SCORING ONCE , 2704 SCORING
ONCE AND 2729 SCORING ONCE.

| ZA 11 44155

Strain: Silver Shadows

Color: GRIZ

THIS HEN PERFORMED BRILLIANTLY
AT ONE LOFT SOUTH (NOUPOORT)
AND WAS BOUGHT BY M.BEHRENDS
AT THE ONE LOFT SALE. MOTHER OF
4X,3 X AND DOUBLE WINNERS AS
WELL AS UNION WINNERS FOR
BEHRENDS AND LANDMAN WITH
DIFFERENT COCKS. A EXEPTIONAL
BREEDING HEN.

Produced by Hawkeye Loft Management System - www.Comproware.com

For: LANDMAN LOFTS




LOTS
Ranking Opens 13

WBU 0840 2017

e Color: BB

e Sex:C

e Ring Number: WBU 0840 2017
e Strain: Houben

. 2zzOPEN - BESTER, HENNIE & JOHAN
Participated onRaces

Race Release Time Rank  Speed Distance

MATJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00 29 1628.5530 m/min 690 km

FINAL OPENS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:25:00 142 1243.8396 m/min 599 km

RACE 5 OPENS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00 45 1279.9797 m/min 557 km

RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00 10 1508.0463 m/min 485 km

RACE 3 OPENS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00 70 1124.1776 m/min 379 km

RACE 2 OPENS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00 105 1366.4080 m/min 320 km

RACE 1 OPENS HANOVER 05.07.2019 07:45:00 99 1378.4812 m/min  263.7 km

500 1,700
b ts

450 Rank 10

1,600
FINAL OPENS PRINCE ALBERT: 389

Pigeons

Ran't 99 1,500
Rank 105 !

rrivals

1,400

\Rsu{mz 1,300
250
N 29

1,200

150 1,100

Spe

All Arrivals 389 w—— Rank 142 Speed 1,243.8396 m/min Speed of Rank 1 1,307.3802 m/min


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1414&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8

LOT9

Ranking Opens 73

BPF/D 0360 2017

e Color: CH

e Sex:H

e Ring Number: BPF/D 0360 2017
e Strain: Pedigree Attached

. 2zzOPEN - HENNIE & RUAN HOKKE

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE

FINAL OPENS PRINCE ALBERT

RACE 5 OPENS LEEU GAMKA

RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST

RACE 3 OPENS THREE SISTERS

RACE 2 OPENS RICHMOND

RACE 1 OPENS HANOVER

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:25:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

Rank 7

250 Rank 136
\
d
g w0 \R@V‘ﬁ
< 250
200
150
100
50
S .
& .
§ &
O & <&
a & &
&t & &

All Arrivals 389 ==8== Rank 68

Speed 1,263.2773 m/min

Rank

138

68

214

101

189

136

Speed of Rank 1 1,307.3802 m/min

Speed

1507.6848 m/min
1263.2773 m/min
837.6419 m/min
1464.5857 m/min
1172.6147 m/min
1346.4746 m/min

1347.1677 m/min

FINAL OPENS PRINCE ALBERT: 389 |

Pigeons

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,700
1,600
1,500
1,400

1,300

Speed

1,200

1,100

1,000

138

200


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1512&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8

0360 BPED 17 DP
HENNIE & RUAN LOFTS

ROUX LANE 4
FRANKFORT
9830
Tel: 0829284315

URL: http://ww w .comprow are.com * eMail: henniepretorius @outlook.com

BAND/RING

0360 BPFD 17 DP

BLOEMFONTEIN -SISTER OF 0361.

STRAIN: Jansen
COLOR: CHECK LIGHT
NAME/ALIAS:
SEX: Hen
EY E INFO: (0)

D.O.B: 01-29-2017

S RE BPF 05 BPF 3298
== BPF 06 BPF 5613 Allas3298"
Strain: Jansen DV 05 SUN 01288
Color: CHECK LIGHT —
BPE 12 ZA 54213 DAWIE WIESE BLOODLINE. Alias™STAMMOEDER
Strain: Jansen
Color: BB
BRED FOR STOCK. DAWIE WIESE. BPF 11 BPF 7582
Strain: Jansen
Color: BB
| 0956 NOVPF 15 NODP
Strain: Jansen
Color: CHECK LIGHT
WIESE BLOODLINE. 2017 - 73
GAUTENG CARRACE FROM CRADOCK.
2019- FIRST FED SRINT WINBURG .
WPHU 11 B 0833
Strain: Jansen
Color: CHECK LIGHT
NO PEDIGREE. KOSIE BOTHA.
BPF 79 BPF 5865
DAM ZA 89 BPFE 4409 Alias 1801 JANSEN™
Aliao™AMPERDOOD™ BPF 98 BPF 4059
ran: sen
ZA 00 ZA 358 Color: Check
3 X WINNERAND DAWIE WIESE
FOUNDATION COCK.
BPF 11 BPF 2433
| SA 11 F 54225
Strain: Jansen
Color: CHECK LIGHT
BRED FOR STOCK. CHILDREN ALL ZA 01 BPF 1978
GOOD FLYERS. Sz nsen
Color: SCALIE
ZA 05 BPF 3146 SCALIE COCK FROM DAWIE WIESE.
A o ORIGINAL FROMWILLIEVD BERG.  [Zraemse o0
BPE 05 BPF 4271 Alias"AMPERDOOD"™
Strain: JANSEN/DE KLAK JANSEN BPF 05 BPF 2423

Color: CHECK LIGHT

Produced by Hawkeye Loft Management Sy stem - www.Comproware.com

Alias™KLEIN KLAKKIE"

For: HENNIE & RUAN LOFTS



http://www.comproware.com
mailto:henniepretorius@outlook.com
www.Comproware.com

LOT10

Ranking OPENS 363 - 2018 YB 12" BEAUFORT WEST

SVPV 1823 2017

e Color: BBP

e Sex:H

e Ring Number: SVPV 1823 2017
e Strain:

. zzOPEN - KETTIE & KLIP HOKKE
ParticipatedonRaces

Race 2019 OPENS Release Time

FINAL OPENS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:25:00
RACE 5 OPENS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00
RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00
RACE 3 OPENS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00
RACE 2 OPENS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00
RACE 1 OPENS HANOVER 05.07.2019 07:45:00
Race 2018 YEARLINGS Release Time

RACE 6 YEARLINGS FINAL 31.08.2018 07:30:00

RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA 16.08.2018 07:45:00

RACE 4 YEARLINGS 03.08.2018 08:25:00

RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS  20.07.2018 07:45:00

RACE 2 YEARLINGS RICHMOND 14.07.2018 07:45:00

RACE 1 YEARLINGS HANOVER 06.07.2018 07:45:00

Rank

343

84

443

444

299

105

Rank

591

827

12

1171

1195

342

Speed

861.8705 m/min
1154.8410 m/min
422.2940 m/min
483.3899 m/min
1308.5892 m/min

1370.2877 m/min

Speed

672.1562 m/min
639.6793 m/min
1102.8757 m/min
447.1147 m/min
992.1308 m/min

1172.2135 m/min

Distance

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

Distance

596 km

524 km

470.4 km

379.1 km

320.3 km

263.8 km


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1473&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1535525244&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1534321596&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1533212416&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1532007721&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1531315429&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1530697457&season_id=6

LOT 11
Ranking Yearling 68

BON/C 178 2017

e Color: BB

e Sex:C

e Ring Number: BON/C 178 2017
e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. 2zzOPEN - MUNNIK, WILLIE
Participated onRaces

Race Release Time Rank  Speed Distance

MATJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00 167 1482.2320 m/min 690 km

FINAL OPENS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:25:00 39 1269.1597 m/min 599 km

RACE 5 OPENS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00 154 981.5474 m/min 557 km

RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00 256 1391.2668 m/min 485 km

RACE 3 OPENS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00 187 1086.1430 m/min 379 km

RACE 2 OPENS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00 8 1406.2112 m/min 320 km
RACE 1 OPENS HANOVER 05.07.2019 07:45:00 156 1317.7423 m/min  263.7 km
. e Ranly/ A 1,400

3
1,300 @

Arrival
Now
oo
g 8
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=
@
~
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-
i
Ve
Speed

0k 1,200
1,100

100 1,000

All Arrivals g Rank Speed Speed of Rank 1


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=169&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8

BONC177ZA 178
WILLIE MUNNIK

POSBUS 468
SCHWEIZER RENEKE 2780
CEL 082 565 6645
EMAIL willie@ljlandgoed.co.za
Tel: OB2 565 6645 Fax: 053 963 1411

BANDIR[NG:BON C 17 ZA 178 GESTUUR 1/2/2018

OPES 2019
STRAIN: VAN LOON/JANSEN
COLOR: Bluchar
NAME/ALIAS:
SEX: Cock D.0O.B: 2017-01-29
EYE INFO:{0)
SIRE 95 BELG 6284339 |
- 06503 01 DV 20
LOUTS WOUTERS 97 BELG 6550209 [
06503 04 DV 230
s TKING RUAN® 06503 96 DV 66 |
EFFE 66 X LOUIS WOUTERS T
106503 01 DV 171 m
Sirain: LOUIS WOUTERS 93 BELG 6565219 I
66 ER Line x L Wouters A T TIST
106503 09 DV 431 ‘
Al 1" 02098 03 DV 1217 |
Strain: LOUIS WOUTERS e .
Colar- Bluchar 03902 06 DV 465 Alias “Sohn 330
2011-13/12 PREISE. - “
ORIGINAL SUDHOFF-DE BEERS-EFFE 66 Plias "DER o 03902 01 DV 752 |
T RGN MARE K ITCHE ' 1 Father to 06503.07-690
BOUGHT FROM MARK KITCHENBRAND | 36503 07 DV 690
ON 3041172016, e
FARTHER TO FOLLOWING OLR PIGENS ;Ir'::ﬁl Cﬁh?licokow; ANSEN 0.650} 03 DV 1295 |
{19 DINOKENG KNOCK WINNER ‘Alias "Riley”
{2) SAMDPR 20(8-210TH FINAL WS(B 05DV 745
(33 VIC FALLS FINAL 2019-04TH Sirain: VAN LOON/JANSEN 97 BELG 6591429 ]
Halfsister to BIRDY{samne Mother}Father is

Brother ol Birdys Talhier.
Thogt Jubg 6/5 Preize UA 7,087 Konlours

'NBHU 09 ZA 6229 [
DAM WPU 10 ZA 1529 Al TR

Stzait. Houben /Oscan :
Color: Bluebar : VN‘I
Positons in 1sle s
WPU 12 ZA 16029 year:1,3,1 1,21,22 28 Nestmait:8,9,14,14,17,22,
Alias *"Big BOY™ Sister 3rd Ace Pigeon Dinokeng Lofis 2011 | BPF 04 ZA 5006 J
Strain: Houben /Oscar — —
Color: Bluebar BRP ' Alias ™VED COCK
Bred Qut of Leon Meyer's no L Stock hen. Fuit L5522 -
Brother Bred for Tony Teixeira 5 different Alias ""NICO-D BRPF 01 ZA 274 |
Winners. Strain: Houben /Oscar
Flew 16 Club Positions ist 2 vears. Nt | Stockhen For Leon Meyer.Bred 27
l SRSPV 16 ZA 0009 ! Winners with 3 Differeat Cocks.
Alias 1 Bred by NICO DREYER 07274 09 DV 1913 I
Suam. Heblictedw/Houben/Osyar/ lias "Cut The € s
Color Check TRPF 12 ZA 25560 Alias "Cut The Culerness
Vheg 43ste Finaod en %de Bacclana met 12 - -
duiwe aand in Colar: Blugbar . 06503 07 DV 690 J
Teruggekoop vir stoel Bred by Mark Kitchenbrand out of the best I TRk
) ‘ SCMDPR birds."BIRBY" I Alias "The Click”
NWPK 15 ZA 3932 e e
Rlias "1+ 04 BELG 4217030 B
Strain: VAN LOON/JANSEN
Color: Check
Vlieg 9de Barcelona Viug en wen R 10 000. TRPF 12 ZA 25750
Teet ook Wenuer Springbak vir Pierre Alias "1” ) 10 ZA 40772 J
Victor(ZA 17 61608),Ek het duif getecl vir Serain: Hebberecht Chris AT Traden T
Veiling 2018 Noordpad.Uiters moiclike Color: Check as - irader
oomagvlup Bred By Mark Kitchenbrans-

Teel ook Dde Barcelona Dinokeng 2017{0089), Hebberecht!SAMDPR Lincs

Produced by Hawkeye Laft Management System - www.Comprowara.com For: WILLIE MUNNIK




LOT 12

Ranking Yearlings 201 — 8" PA FINAL; 9" MATJIES

. ZA 111627 2018

e Color: BCH

e Sex:H

e Ring Number: ZA 111627 2018
e Name: Captain

e Strain: Pedigree Attached

. SPEEDY G/S

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE

FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT

RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA

RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT
WEST

RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS

RACE 2 YEARLINGS RICHMOND

RACE 1 YEARLINGS HANOVER

IS chart [ByjSmChants

Rank 43

Speed 1,318.4172 m/min

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:10:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

N,

Rank

9

8

225

440

43

303

994

Speed

1644.4703 m/min
1318.4172 m/min
1006.2689 m/min

1418.2544 m/min

1171.0693 m/min
1351.4027 m/min

562.9447 m/min

FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT :
778 Pigeons

Rank 225 -
W‘

Speed of Rank 1 1,318.9702 m/min

1,800

1,600

1,400

1,200

1,000

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

Speed


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1453&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

£A 1874 111627
R.HUMAN.

KEILOFTS , 18 COWRIE STREET KEI
WMOUTH, SOUTH AFRICA 5280. TEL
0438411183
Tel: 0828270726
eMail rhuman@hypmail.co.za

panDminG: ZA 18 ZA 111627

SPEEDY BFN.

STRAIN: BIRDY/OSWALD/V DV'NABELE X

COLOR: B/C
NAME/ALLAS:
SEX: Hen
EYE INFO: (0}

D.0.B: 2018-09-28

SIRE

DV 06 DV 05369714

ZA 08 THU 06211

Alizs "IANDER™

Coles: B/B

OFF ZANDER 6TH MDPR & BIRDY 10TH
MDPR & ACEEBIRD.

ZA 10 TRPF 15911

| ZA 14 YSC/LIM 6860

Strzin: BIRDY/OSWALD/'VAN LOCN.
Coler: VT

PURCHASED ON ELRPC DONOR
AUCTION OF GADDIN BROS AND
STANDER.

DAM

Strzin: UNENOWHN

DV 07 DV 06503900

Alizs "BIEDY™

4604 04 DV 05991

Color: B/E
GRANDCHILD OF BIRDY. EREDEY

DV 07DV 01116213

JTHANILTON OFF ZA THU 05211/08
{OFF ZANDEFR. STH MDPR. & BIRDY
10TH MDPE. & ACE BIRT)

SISTER TO "3CHALKE 04" 1nd MDER 07

14702 DV 02315

ZA 05 60224

ZA 06 14720

Strzin: VAN LOON
INBRED VAN LOON GECRG OSWALD.

IF 07 CAP/CITY 141

Strzin: VAN LOON
GEORG OSWALD CHAMPION

Alizs "LIL FLASH™

ZA 05 60224

EREEDEF. ERED FROM FULL EROTHER.

ZA 06 23937

AND SIZTER PAIRTNG Srein VAN LOON

INBRED VANLOON , GEORG OEWALD

Alizs "LIL FLASH™

BE 07 BELG 3128165

BE 10 BELG 3020323

Alizs " AMMA™

Alizz "COOLE COCK™
Strzin: Vandanzbesls

Color: BBPIED

ZA 13 16475

[ZA 15 22071

Alizs "LADY SURVIVOR™

Strzin: Vid/zbsle/Goldmedz]

Color: B/B

BRED FOR 3TOCK MOTHER ON 30N
BATRMNG-ERILLIANTLY ERED WITH
WINNING AND BEST BIRD GENES FROM
BOTH PARENTE, FATHER STHEEST
YEARLINGFATHERS NESTMATE
EROTHER EIRD WITH THE MOST
POINTS NEC. UNION,. FATHERS FULL
SISTER.BEST YOUNG BIFD AND 11TH
BESTEIRD OVERALL NEC. UNION 2015

Purchzsad by ML Bahrens on Quesnstown
MDPF. === Haz bred multipls winners Ix

Strain: V/d/nzbslz wouters jansss

Color: B/E

5TH BEST YEARLING IN THE NEC
PIGEON UNION. SCORING 11 TIMES TN
THE UNION AS A YEARTING HIS
PROGENY ARE WINNERS AND VERY
(CONSISTANT RACERS, HIS NESTMATE
ERQTHER 1847612 ALEQ A WINNER

I3 ALZO A TOP STOCK HENMANY OF
HEF. CHILDREN AND GRAND

BE 09 BELG 3040101

Alizs "MISE VICTORIA®

|NOK 02 CAS 314

Alizs "GOLD MEDAL COCE"

ZA 95 NOK/CAS 12345

AND BESTERD KAADP 2014 AND
WEET ROUTE 2013 (ONLY FLEW WEET)

[NOK 02 CAS 314

Alizs "VETTIE™

Alizz "GOLD MEDATL JOCE"

Strzin: Gold Mads!

15T PRIZE WINNER. & IND BEST BIRD
NEC UNION 2003. SIRE OF WINNERE.

Strzin: GOLD MEDAL/SPRITZY, LOU WO
Color: B/B

ZA 96 NOK/CAS 614

EESTEIRD OF M BEHREN: 2007. SHEI: | NOK 99 CAS 142

ALE0 ATOP STOCK HENMANY OF HER
CHILDREN AND GRAND CHILDREN
ARE (BESTBIRDE N E C UNION ) 1X
WINNERS. 1X AND 3X WINNERE HER
PROGENY HAVE ATS0 EXCELLED IN
THE STOCE LOFT.

Strzin: SPRITZY X

15T UPINGTON AND 4 OTHER. PRIZES
INTOP 10 SIREIS AFULL BROTHER TO
G ROUSSEERCOCE. DAMIE A
SPRITZY HEN.

Produced by Hawkeye Loft Management System - waw. Comprowsare. com

For: R.HUMAN.




£A 1874 111627
R.HUMAN.

KEILOFTS , 18 COWRIE STREET KEI
WMOUTH, SOUTH AFRICA 5280. TEL
0438411183
Tel: 0828270726
eMail rhuman@hypmail.co.za

panDminG: ZA 18 ZA 111627

SPEEDY BFN.

STRAIN: BIRDY/OSWALD/V DV'NABELE X

COLOR: B/C
NAME/ALLAS:
SEX: Hen
EYE INFO: (0}

D.0.B: 2018-09-28

SIRE

DV 06 DV 05369714

ZA 08 THU 06211

Alizs "IANDER™

Coles: B/B

OFF ZANDER 6TH MDPR & BIRDY 10TH
MDPR & ACEEBIRD.

ZA 10 TRPF 15911

| ZA 14 YSC/LIM 6860

Strzin: BIRDY/OSWALD/'VAN LOCN.
Coler: VT

PURCHASED ON ELRPC DONOR
AUCTION OF GADDIN BROS AND
STANDER.

DAM

Strzin: UNENOWHN

DV 07 DV 06503900

Alizs "BIEDY™

4604 04 DV 05991

Color: B/E
GRANDCHILD OF BIRDY. EREDEY

DV 07DV 01116213

JTHANILTON OFF ZA THU 05211/08
{OFF ZANDEFR. STH MDPR. & BIRDY
10TH MDPE. & ACE BIRT)

SISTER TO "3CHALKE 04" 1nd MDER 07

14702 DV 02315

ZA 05 60224

ZA 06 14720

Strzin: VAN LOON
INBRED VAN LOON GECRG OSWALD.

IF 07 CAP/CITY 141

Strzin: VAN LOON
GEORG OSWALD CHAMPION

Alizs "LIL FLASH™

ZA 05 60224

EREEDEF. ERED FROM FULL EROTHER.

ZA 06 23937

AND SIZTER PAIRTNG Srein VAN LOON

INBRED VANLOON , GEORG OEWALD

Alizs "LIL FLASH™

BE 07 BELG 3128165

BE 10 BELG 3020323

Alizs " AMMA™

Alizz "COOLE COCK™
Strzin: Vandanzbesls

Color: BBPIED

ZA 13 16475

[ZA 15 22071

Alizs "LADY SURVIVOR™

Strzin: Vid/zbsle/Goldmedz]

Color: B/B

BRED FOR 3TOCK MOTHER ON 30N
BATRMNG-ERILLIANTLY ERED WITH
WINNING AND BEST BIRD GENES FROM
BOTH PARENTE, FATHER STHEEST
YEARLINGFATHERS NESTMATE
EROTHER EIRD WITH THE MOST
POINTS NEC. UNION,. FATHERS FULL
SISTER.BEST YOUNG BIFD AND 11TH
BESTEIRD OVERALL NEC. UNION 2015

Purchzsad by ML Bahrens on Quesnstown
MDPF. === Haz bred multipls winners Ix

Strain: V/d/nzbslz wouters jansss

Color: B/E

5TH BEST YEARLING IN THE NEC
PIGEON UNION. SCORING 11 TIMES TN
THE UNION AS A YEARTING HIS
PROGENY ARE WINNERS AND VERY
(CONSISTANT RACERS, HIS NESTMATE
ERQTHER 1847612 ALEQ A WINNER

I3 ALZO A TOP STOCK HENMANY OF
HEF. CHILDREN AND GRAND

BE 09 BELG 3040101

Alizs "MISE VICTORIA®

|NOK 02 CAS 314

Alizs "GOLD MEDAL COCE"

ZA 95 NOK/CAS 12345

AND BESTERD KAADP 2014 AND
WEET ROUTE 2013 (ONLY FLEW WEET)

[NOK 02 CAS 314

Alizs "VETTIE™

Alizz "GOLD MEDATL JOCE"

Strzin: Gold Mads!

15T PRIZE WINNER. & IND BEST BIRD
NEC UNION 2003. SIRE OF WINNERE.

Strzin: GOLD MEDAL/SPRITZY, LOU WO
Color: B/B

ZA 96 NOK/CAS 614

EESTEIRD OF M BEHREN: 2007. SHEI: | NOK 99 CAS 142

ALE0 ATOP STOCK HENMANY OF HER
CHILDREN AND GRAND CHILDREN
ARE (BESTBIRDE N E C UNION ) 1X
WINNERS. 1X AND 3X WINNERE HER
PROGENY HAVE ATS0 EXCELLED IN
THE STOCE LOFT.

Strzin: SPRITZY X

15T UPINGTON AND 4 OTHER. PRIZES
INTOP 10 SIREIS AFULL BROTHER TO
G ROUSSEERCOCE. DAMIE A
SPRITZY HEN.

Produced by Hawkeye Loft Management System - waw. Comprowsare. com

For: R.HUMAN.




LOT 13
Ranking 2018 Opens 16 / 2018 25" PA Final

. BDR 5536 2016

e Color: BB

e Sex:H

e Ring Number: BDR 5536 2016
e Name: Antiqua

e Strain: Pedigree Attached

. 7zOPEN - BREAKFAST CLUB
Participated onRaces

Race 2018 Opens Release Time Rank Speed Distance
RACE 6 OPENS FINAL 31.08.2018 07:30:00 26 1105.4916 m/min 596 km
RACE 5 OPENS LEEU GAMKA 16.08.2018 07:45:00 241  1053.5430 m/min 524 km
RACE 4 OPENS 03.08.2018 08:25:00 135 982.8479 m/min  470.4 km

RACE 3 OPENS THREE SISTERS ~ 20.07.2018 07:45:00 15 1213.3387 m/min  379.1 km

RACE 2 OPENS RICHMOND 14.07.2018 07:45:00 13 1707.8811 m/min  320.3 km
RACE 1 OPENS HANOVER 06.07.2018 07:45:00 97 1197.5214 m/min  263.8 km
1S chart by amCharts Rankt3 - RACE S OPEN;Q:E::SGAVIKA: 455 1,800

1,700

450 -
Rank 26 1,600
400 Rank 1,500
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@. .I‘ - & -
& . ; = :
5 < & & & &
»

& =

£ % 23 &
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& S o

All Arrivals 455 —8— Rank 241 Speed 1,053.543 m/min Speed of Rank 1 1,262.4838 m/min

Spee


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1004&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1535525256&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1534322333&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1533212637&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1532007917&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1531315937&season_id=6
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1530697727&season_id=6

ZA 16 BORDER 5536
LANDMAN LOFTS

EERSTEGELUK FARM , BOX 802,
QUEENSTOWN , SOUTH AFRICA .
TEL 0458396230 CELL : 0822684896
eMail: tian@awe.co.za

BANDRING:ZA 16 BORDER 5536

STRAIN: Slimme Putterie
COLOR: BB
NAME/ALIAS:
SEX: Hen
EYE INFO:(0)

D.O.B: 06/09/2016

Bloem 14/10/16.

SIRE

| ZA 08 TRPF 0503

Alias ""CHAMP""

Strain: Slimme Putterie

Color: BCWF

(X) GEORGIE REED / BUKS
SCHARNECK. SEUN 11-01355 VLIEG 5
POSISIES UIT 7 WEDRENNE (WEN
PRINCE A. ROAD) EN EINDIG 3 DE
BESTE KLURB IN 2012. NAGESLAG 6 DE
EN 7DE BESTE KLUB 2013 DINOKENG
12-04094 IS 3 DE KLUBDUIF 56 STE
ALGEHEEL IN FINAAL EN 11 DE IN
BARZALONA WEDREN. 13-06680 IS
8STE IN FINAAL- SENTRALE
PROVINSIALE HOK.

DAM

SA 92 109308

NOK 98 CAS 118

ZA 10 BORDER 03523

Alias ""CHAMP HEN™

Stram: SLIMME X JANSSEN

Color: BB

THE LAST BABY OUT OF 10072/01 ,
BRED WITH HER 1/2 BROTHER. BRED 4
BABYS OUT OF 3523/10 IN HER FIRST
YEAR AT STOCK AND THEY GAVE
GOOD ACCOUNT OF THEMSELVES
WITH 11/01414 WINNING A YEARLING
RACE FROM WILLOMORE. THESE
BIRDS WERE ROBERT HUMANS BEST
WHEN STILL RACING IN EAST
LONDEN AND DID WELL FOR MARIUS
BEHRENDS IN COLESBURG Wil nie meer
le en skot wit Des - 18.

Strain: Slimme Putterie
Color: BB
ONE OF THE BEST.

Strain: Slimme Putterie

Color: BC

FATHER OF MANY WINNERS eg 10072
. SHE HAS MANY WINS TO HER
CREDIT , SOME WITH MORE THAN 40

SA 89 0319

SA 94 BORDER 9843

Alias ""CHAMP HEN""

Strain: Shmme Puttene

Color: BC

SHE WAS THE BEST BREEDING HEN
(MOTHER OF THE LOFT FOR MARTUS

SA 88 181820

Alias ""SNAAKSE KOP HEN™"

[SA 92 109308

SA 01 BORDER 10072

Strain: SLIMME X JANSSEN

Color: BC

BEST RACER IN ROBERT HUMAN'S
LOFT. WON SALE RACE IN 2002BY A
VERY BIG MARGIN. SHE BECAME A
MULTIPLE WINNER , WITH MANY
OTHER TOP POSITIONS . SHE WON
SCORES OF POOLS & THE PONTOON
FOR RHUMAN. SHE RACED BEST
OVER THE LONGER DISTANCES.

Strain- Slimme Putterie

Color- BC

FATHER OF MANY WINNERS eg 10072
. SHE HAS MANY WINS TO HER

CREDIT, SOME WITHMORE THAN40 | SA 98 10803
SA 98 BORDER 10408
(Sjulam ;a;ssen NOK 95 4316

SHE HAS THE "222" HENS BLOOD ON
BOTH PATERNAL AND MATERNAL
LINES.

Produced by Hawkeye Loft Management System - www.Comproware.com

Alias "KIMBERLEY 2‘22""

For: LANDMAN LOFTS




LOT 14

Ranking Opens 100

. DIAZ 11822017

e Color: CH

e Sex:H

e Ring Number: DIAZ 1 182 2017
e Name: Cabernet

e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. zzOPEN - WEBSTER LOFTS
Participated onRaces

Race

MATJIESFONTEIN CHALLENGE

FINAL OPENS PRINCE ALBERT

RACE 5 OPENS LEEU GAMKA

RACE 4 OPENS BEAUFORT WEST

RACE 3 OPENS THREE SISTERS

RACE 2 OPENS RICHMOND

RACE 1 OPENS HANOVER

All Arrivals

Release Time

13.09.2019 07:15:00

30.08.2019 07:25:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

k 140

Rank

50

28

370

140

41

17

Speed

1592.5349 m/min
1290.7707 m/min
560.1447 m/min
1450.2526 m/min
1172.3106 m/min
1377.5676 m/min

1495.8901 m/min

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,800
1,600
1,400

1,200


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=985&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895522&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565854144&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897740&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060839&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562861267&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146753&season_id=8

BC Hen
182-17-ZA-DIAZ1
"Cabernet"
WEBSTER

*50th Matjiesfontein
Challenge 690km

*28th Final OPENS
600km

*17th Hanover 265km
*41st Richmond
*8th Drie Sisters

This hen is backed by
super proven genetics
and is bred out of
probably our most
consistent pair. Her dam
was a top performer and
is a top hen breeding
winners at all levels. Her
sire is one of the most
proven Georgie Sons
and our main cock now..
The sire "The Boss"
needs no introduction he
is a breeding machine.




LOT 15
Ranking Yearlings 14; 1t BW; 16" Matjies

. NIX 3060 2018

e Color: BB

e Sex:H

e Ring Number: NIX 3060 2018
e Name: Distance King

e Strain: Pedigree Attached

. MIDLANDS LOFTS
Participated onRaces

Race Release Time Rank  Speed Distance
MATJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00 16 1643.2269 m/min 690 km
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT  30.08.2019 07:10:00 194 1210.3109 m/min 599 km
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00 129 1285.7184 m/min 557 km

RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT 05.08.2019 07:30:00 1 1509.8600 m/min 485 km
WEST

RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS  26.07.2019 07:45:00 58 1158.8885 m/min 379 km
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00 193 1367.5428 m/min 320 km

RACE 1 YEARLINGS HANOVER 05.07.2019 07:45:00 187 1367.7362 m/min  263.7 km

1,200 1,700
JS chart [pygamehEnt:

Rank 58 Rank 1

Rank 187 1,600

1,500

1,400

sp

\ 1,300

500
400
1,200
300
k 16

1,100



http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1395&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

MIDLANDSLOFTS
Breeders of Champions

BANDRNG: 18 NI X 3060

Tel: Jaco: 079 801 8304, Gavin: 084 580 2449
eMail: midlandslofts2@yahoo.com

STRAIN: Clausing/Van Rhyn Kloeck

COLOR: B/Bar
NAME/ALIAS: Distance King
SEX: Hen
EY E INFO: (0)

SRE

D.O.B: 2018/01/29

Raced CPL Olr 2019:
Racel 187th.

Race2 193rd.

Race3 58th.

Race4 1st

Race5 129th

Final 194th.

Matjies Chall. 16th (690km)
14th JO Ace Pigeons.

96 CLAUSING 83 |

01 CLAUSING 65

Alias""DANA""

10 TRPF 05793

14 TRPF 12536

Alias" Grobbies cock"

Srain: Clausing

Color: B/Bar

Sreto:

3rd CPL Lofts Bloem 2016. (4
birds on the drop).

15th Final Carnival Summer L ofts

Srain: Clausing/Houben
Color: B/b/wi/f

Alias"Son of DANA"
Srain: Clausing

AU 99 CLAUSING 236 |

Color: B/Bar
94 BELG 6214187 |
03 BEL G 6485924 L e ol
Alias"9LVANO HEN" 08 BELG 6429827 |
Srain: Houben Alias""ANNALIES"
Color: B/bar Pied
96 CLAUSING 83 |
Alias""DANA""

01 CLAUSING 65

08 TRPF 08277

Alias"Willet hen"
Strain: Clausing

Alias"Son of DANA"
Srain: Clausing
Color: B/Bar

AU 99 CLAUSING 236 |

AU95CLAUSING1383 |

Srain: Van Rhyn Kloeck

Produced by Hawkeye Loft Management Sy stem - www.Comproware.com

2018, Color:B/Bx 01 CLAUSING 338
16th Matjies Chall Bl s ;
2019.(6935?11) ! SR GRS Alias"DANA SSTER"
D 98 THU 6565 |
e 05 THU 6252
Alias"CARNIVALSFLIP" SA 03 OERF 87223 |
Srain: Van Rhyn Cloeck
11 OERF 09470
Alias" CLOECKIE" 98 THU6565 |
Srain: Van Rhyn Cloeck 05 THU 6382
TR Alias"WF FLIPPIE" 98 OERF 9201 |
Srain: Van Rhyn Cloeck
|13 GPU 18460
Srain: Van Rhyn Kloeck SA 97 OERF 8745 |
Color: B/Bar o - "
Al Son Flip Pel k
Mother to a couple good OLR hirds. ZA 06 THU 4426 S o
Highlight,her daughter winning CPL Alias" Super Flip Cock” SA 03 OERF 87224 |
Beafort Wes hotspot earning us Srain: Van Rhyn Kloeck I - z
R20 000 in 20 TETEEE ZA 11 GPU 15123 Color: B/Bar Alias "Daughter Flip Pelser Cock
to 16th Matjies Chall Bloem preesbve a2l P 0 SA 97 THU 25669 |
690km. Her grand daughter gorlaol: \B//eg;hyn agles SA 00 THU 28573 Alias"Hercules'
3148/18 a double winner this season
for o Alias " Dam Car winner2007 THU" | SA 94 THU 13053 |

Alias"Union Winner"

For: MIDLANDS LOFTS



www.Comproware.com
mailto:midlandslofts2@yahoo.com

e Color: C
e Sex:C

LOT 16

Ranking Yearling 85; 66" PA Final

H

ZA 157325 2018

e Ring Number: ZA 157325 2018
e Strain: PEDIGREE ATTACHED

. FERREIRA, KOBUS

Race

FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT

RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA

RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST

RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS

RACE 2 YEARLINGS RICHMOND

RACE 1 YEARLINGS HANOVER

Rank 143

All Arrivals

1,112

/|

&

&

-
<]

S S

&

Release Time

30.08.2019 07:10:00

16.08.2019 07:30:00

05.08.2019 07:30:00

26.07.2019 07:45:00

12.07.2019 08:00:00

05.07.2019 07:45:00

Rank 164

=~

Rank Speed

66 1248.0025 m/min
253  937.2000 m/min
273  1463.6112 m/min
164  1134.8580 m/min
591  1304.0041 m/min
143 1395.9644 m/min

k 273
—_Rank 253 Rank 66

Speed 1,304.0041 m/min

C"C)
0
¥

Speed of Rank 1 1,407.146 m/min

Distance

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,600
1,500
1,400

1,300

spe

1,200

1,100

1,000


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1428&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

ZA 157325 2018

KOBUS FERREIRA
BLOEMFONTEIN

9301
Tel: 082923 3653

Broer van:
BAND/RING: ZA 157325 2018 BPF 0499 2017 — 1ST CPL 2018 ACE PIGEON —
STRAIN: 11th Beaufort Wes; 2nd Leeu Gamka, 26th
COLOR: CH PA FINAL
_ BPF/D 2760 2016 Winning Rose — 2017 CPL
NAME/ALIAS: 10th Richmond, 7th PA Final
SEX: C

ZA 46655

BPF 0234 2015
Slimme Putterie — Lappies x

Mongrel
UIT 2e KLIEKPAAR

BPF 2602

BPF/D 4733 2015
UIT TOP KLIEKPAAR

BPF 2637




LOT 17

Ranking Yearlings 7/ 12" Leeu Gamka

. ZA 111616 2018

e Color: BB

e Sex:H

e Ring Number: ZA 111616 2018
e Name: Audrey

e Strain: Pedigree Attached

. BREAKFAST CLUB

Race Release Time

MATJIESFONTEIN CHALLENGE 13.09.2019 07:15:00
FINAL YEARLINGS PRINCE ALBERT 30.08.2019 07:10:00
RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA 16.08.2019 07:30:00
RACE 4 YEARLINGS BEAUFORT WEST  05.08.2019 07:30:00
RACE 3 YEARLINGS THREE SISTERS 26.07.2019 07:45:00
RACE 2 YEARLINGS RICHMOND 12.07.2019 08:00:00
RACE 1 YEARLINGS HANOVER 05.07.2019 07:45:00

1S chart |BySmehant:

Rank

236

12

109

135

617

105

1,100 Rank 105 RACE 5 YEARLINGS LEEU GAMKA: 978

Pigeons

1,000
Rank 135 Rank 109

200 >
800
@
& 700
2
=
£ 600
Ra

o o o o
& & O‘;e &
ol o 2
& & & ;d’ o;{e,"
< &
%)
oF &

All Arrivals 978 g Rank 12 Speed 1,445.4805 m/min Speed of Rank 1 1,452.8085 m/min

Speed

1571.5356 m/min
1192.1371 m/min
1445.4805 m/min
1488.9526 m/min
1138.1005 m/min
1300.7734 m/min

1432.3854 m/min

Distance

690 km

599 km

557 km

485 km

379 km

320 km

263.7 km

1,700
1,600
1,500

1,400

Spee

1,300

1,200

1,100


http://www.oneloftrace.live/?page=5&loft_id=4&fancier_id=1403&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1568202846&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1566895500&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1565852738&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564897625&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1564060287&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562860918&season_id=8
http://www.oneloftrace.live/?page=1&loft_id=4&flight_id=1562146728&season_id=8

£A 18724 111616
R.HUMAN.

KEILOFTS , 18 COWRIE STREET KEI
MOUTH, SOUTH AFRICA 5280. TEL

0438411183
Tel: 0828270726
eMail rhuman@hypmail.co.za

panoming: ZA 18 ZA 111616

STRAIN: Vid/abele/Goldmedal
COLOR: BB
NAME/ALLAS:
SEX: Hen
EYE INFO: (0}

D.0.B:

2018-10-07

CPL

SIRE

Alize™000LE COCK™

Strzin: Vandenzbeele

Coler: B/B/BIED

Puschasad by M Bahsens on Quesnstown
MDPE. s=l= Has bred multipls winners Ix

|ZA 17 BDR 4202

winners znd 31 winnerz FATHER OF
ZA13/16475,16476, 16350 AND

Alizs "REPLICA™

zin: Vid/zbela/'Goldmadal

Coler: B/B/PIED

BRED FOR STOCE. ITLOOKS IUST LIKE
THE FATHEER. BRED FROM A FATHER TO
DAUGHTEE MATING, THE FATHER IS A
GREAT PRODUCER AND 12084/15 ONE
OF HIE BEET DAUGHTERE, SHE WAS
BEET YOUNG EIFD NORTH EASTEREN
CAPE UNION 2015 { &/ ROUTE)

DAM

1 084 (WHEN PAIRED TO T18/05)
ALL WINNERS AND TOP PERFORMING
BIRDE (ALLEESTBIRDE ) IV

BE 04 BELG 3001609

[BE 07 BELG 3129165

Alizs "DE SCHONE BLIKZEM"

Alizz "ECANDMA™

Strzin: Vandanzbesls

Color: BBW/EF

[ 200N SCHONE BLIKSEM] VADER"
PETOUCHKA", NESTERQOER "KAPOEN"

BE 03 BELG 3056316

Alizs "EMMA™

BE 07 BELG 4280724

| BE 09 BELG 3040101

Alizs "JONGE VICTOR™

Alizs "MWISE VICTORIA®

Strzin: RICK COOLS VANDENABELE

Alizs "C00LE COCK™

ZA 15 22064

Alizs "EAMMA GIFL™

Strzin: VDVNABELEHGOLD MEDAT.
Color: BB

BEST YOUNG BIRD NEC 2013 3 ROUTE,
ETHEEST BIRD IN COLESBERG
CLUB.11THEBESTBIRD OVERALL NEC,
SROUTE 1015 HERTWO BROTHERS
16475 AND 16476 WERE BOTH TOR
DIGEONSE IN THE NEC PIGEON UNION.
IN 2014 (12TH & 13TH BEST BIRDS) 78
WITH THE MOST BOINTS IN THE UNION

Purchzsad by ML Bahrens on Quesnstown
=5 bred multipls winners 2x

[NOK 05 cAS 719

BE 08 BELG 6065213

Alizs "MISS PEGGEY™

|BE 07 BEL(; 3129165

Alizs " AMMA™

BE 09 BELG 3040101

Alizs "MISE VICTORIA®

NOK 02 CAS314

Alizs "GOLD MEDAL COCE”

Strzin: GOLD MEDAL/SPRITZY LOU WO
Colos: B/B

B BIRD OF M. BEHRENS 2007. SHE
I3 ATLS0 A TOP STOCK HENMANY OF
HER CHILDREN AND GRAND

NOK 99 CAS 142

GB 12 ER 0070

Alizs "ROYAL BLUE™
Strzin: MDDR
Calor: BLACK

THE ROYAL LOFTS OF SANDEINGHAM
ARE REGARDED AS ONE OF THE

|ZA 14 YSC/LIM 6764

FINEST BREEDING STATIONS IN THE
WORLD. 168th CARRACE AVERAGES

Strzin: VAN LOONEPUTTERY

Coler: B/B/PIED

GEORG OSWALD X POENAMULLER
PUTTEERY. FATHEF. MDPE. QUEEN
LOFTE PURCHASED ON GADDIN
EBROTHERE AND STANDER AUCTION
EASTLONDON.

AND 334 th GRAND AVERAGET MDPR
4311 BIRDE COMPETING.

DV 03 DV 500164

A “PIECES OF ™
Strzin: VAN LOON LOUIS

ZA 05 5523

GEQRG OEWALD | THE ACTUAL RING

Strzin: VAN LOON PUTTERY

NOIS 5001-03-64)

SA 97 70129

Alizs "MAERGAT™
Strzin: POENA MULLER PUTTERY
1YEARS LONG DISTANCE CHAMDP.

Produced by Hawkeye Loft Management System - waw. Comprowsare. com

For: R.HUMAN.




